A1
Ersatzteilliste
M710 / M 710K
(2600-17 / -18)

Indexplan = | Spalte

Hinweis zur Anwendung des Mikrofilms 1-2
Servicestlitzpunkte fiir Robin Motoren

Robin Motor EY 28 . 3-4

Grundmaschine 5-6
Mahantriebe - 7-8
Schneidwerke 9-10

Holder - Zentralersatzteillager
D-7430 Metzingen rosiach 1555

Telefon 07123/166 250 - Nach GeschafisschiuB Anrufbeantworter 07123/166 229
Telex 7245 319 - Telefax (0049) 7123 166 228



Robin MQtOr EY 28

Spaltenverzeichnis

Tafel 1
Tafel 2
Tafel 3
Tafel 4
Tafel 5
Tafel 6
Tafel 7

Kurbelgehduse, Zylinderkopf
Kolben, Kurbelwelle

Ventile, Luftfilter, Auspuff
Gashebel, 'Reglerhebel
Geblasedeckel, Reversierstarter
Vergaser

Ziindanlage

A3

Zeile
Spalte

B3—B4

" C3—-C:7 .

D3-D4
E3—E4
F3—F4
G3-G4
H3—H4



Grundmaschine

Spaltenverzeichnis

Tafel 8

Tafel 9

Tafel 10
Tafel 11
Tafel 12
Tafel 13
Tafel 14

Tafel 14a

Motor, Tank, Kupplung
Getriebegehause, Schaltung
Getriebe

Differential, Achsen, Naben
Handholm, Bedienungselemente
Haubenteile

Rader, Nabenzwischenstiicke

Hydraulische Lenkbremse

AS

Zeile
Spalte

B5-B6
C5-C6
D5-'D6‘
E5-EB
F5-G6
H5-H6
[15-16

J5-K6



Mahantriebe

Spaltenverzeichnis

Tafel 15

Tafel 16

Tafel 17

Tafel 18

Tafel 19

Tafel 20

Mahausleger-Seitenantrieb
Type 2665-14/-15

Mahantrieb Type 2665-4

Schwingenantrieb Type 2665-10
Schwinge, Schwinghebel

Schwingenantrieb Type 2665-10
Abdeckblech, Tragrahmen, Kurbelwelle

Doppelmessermitielantrieb
Type 2665-13
Abdeckhaube, Antriebswelle

Doppelmessermittelantrieb
Type 2665-13

A7

Zeile
Spalte

B7-C8

D7-D8&

E7-E8
F7-F8

G7-G8

H7-18



Schneidwerke

Spaltenverzeichnis

Tafel 26

Tafel 28

Tafel 30

Tafel 32

Tafel 34

Tafel 36

Tafel 38

Doppelmesserschneidwerk flr
Seitenantrieb Type 2665-14/-15

Universal-Mahbalken Type 1865-21/-22

flir Schwingenantrieb Tvpe 2665-10

Kommunal-Schwinghebelbalken
Type 1865-24/-25
flr Schwingenantrieb Type 2665-10

Fingerbalken Type 1865-28
far Schwingenantrieb Type 2665-10

Universal-Schwinghebelbalken
Type 2665-25/-26
flr Mahantrieb Type 2665-4

Doppelmesserschneidwerk
Type 2665-33/-34

flir Doppelmessermittelantrieb
Type 2665-13

Universalbalken Type 2665-40
fur Mahantrieb Type 2665-4

A9

Zeile
Spalte

B9-C10
D9-D1.

ES-E10

F9-F10

G9-G10

H9-110

JO-J10



M 710
Bildtafel Nr. 1



3ILDTAFEL NR. 1
KURBELGEHAUSE, ZYLINDERKOPF

B4

Biid-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination | V
[1l. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S
1 234-10101-01 ZSB. KURBELGEHAUSE 1
{best. aus Teilen 1 - 7)
2 227-14202-03 Ventilfiihrung 2
3 044-03000-30 Wellendichtring 2
4 060-03000-20 Ritlenkugellager 2
5 031-00600-20 Zylinderstift 2
6 010-50802-80 Stiftschraube 2
7 010-60601-20 Stiftschraube 2
8 234-11001-01 Lagerdeckel 1
(best. aus Teilen 3, 4 und 8)
11 234-45001-01 Reglerrad
12 205-41901-03 Bolzen
13 227-63601-03 OlmeRstab
14 021-31600-10 Dichtung

15 234-13001-03

Zylinderkopf

16 234-15001-01
17.  234-16001-03
18- 040-11400-30
19 021-11400-20
20 234-14301-01

22 234-16006-03
23 234-16007-03
24 085-10800-00
25 ¢11-00800-10

26 001-14082.80
27 011-00600-20

Zylinderkopfdichtung
Dichtung
Verschlustopfen
Dichtung
Entliftungsdeckel

Entliifter
Dichtung
Dichtung
Schlauch
Zylinderkopfschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube

08x @11 x75

]\)o:] 00 — el md aed | e DI ) e ed ] md PRI D) = 3



M 710
7 Bildtafel Nr. 2



BILDTAFEL NR. 2
KOLBEN, KURBELWELLE

C4

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk, Stiick Denomination V
Il. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces 8
1 234-21201-11 ZSB. KURBELWELLE 1
{best. aus Teilen 1 und 2)
2 Zahnrad einzeln nicht lieferbar i
6 234-22501-00 ZSB.PLEUEL 1
_ _ {best. aus Teilen 6 - 9) -
7 234-23001-03 Pleuelschraube 2
8 234-23101-03 Glschleuderblech 1
9 234-23201-03 Sicherungsblech 1
10 234-23301-03 Kolbenbolzen 1
11 234-23401-03 Kolhen Original @ 1
234-23402-03 © Kofben 1. Ubergrofie 0,25 1
234-23403-03 Kolben 2. Ubergréie 0,50 1
12 234-23501-07 Kolbenringsatz Original @ 1
234-23502-07 Kolbenringsatz 1. ObergréRe 0,25 1
234-23503-07 Kolbenringsatz 2. Ubergrofe 0,50 1
13 056-51600-10 Sicherungsring 2
14 023-03001-70 Ausgleichscheibe 0,6 n.B.
023-03001-80 Ausgleichscheibe 0.8 n.B.
023-03001-90 Ausgleichscheibe 1,0 n.B.
16 002-18180-00 Sechskantmutter 1
17 003-20180-00 Federring 1
18 032-30300-10 Scheibenfeder 1




Bildtafel Nr. 3

M710



BILDTAFEL NR. 3
VENTILE, LUFTFILTER, AUSPUFF

D4

Abm./Bemerk.

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Denomination. V

(. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S
1 234-31701-03 Nockenwelle 1
5 234-33301-03 VentilstoRel 2
6 "227-33601-03 Ventilfeder 2
7 234-33701-03 Federteller 2
8 234-33401-03 Einlallventil 1
g 234-33501-03 Auslaliventil 1
11 234-30102-01 Zsh, Auspuff 1
12 234-34201-01 Auspuffschutz 1
13 234-35301-01 Halter 1
14 234-35201-01 Dichtung 1
16 002-19080-00 Sechskantmutter 2
16 011-00600-10 Schraube 5
234-32605-10 ZSB. LUFTFILTER 1

(taest. aus Teilen 18 - 21)

::g E::Eg:;%itill } einzeln nicht lieferbar 1

20 . 234-32604-07 " Filtereinsatz B 1 B
21 234-36003-03 Dightung 1
22 234-32901-03 Zwischenflansch 1
23 234-35901-03 Dichtung 0,3 1
24 234-35902-03 Dichtung 2 0,2 1
25 002-38060-00 Mutter 2
26 001-10061-20 Schraube 1






AILDTAFEL NR. 4 EA4

SASHEBEL, REGLERHEBEL

3ild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk, Stiick Denomination .V
fl, No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S
1 234.42301-01 Reglerhebel 1
2 234.422201-03 Reglerwelle 1
3 234-42701-01 Reglergestinge 1
4 234.42801-01 Feder 1
5 003-13060-00 Sicherungsring 2
6 001-14062-50 Schraube 1
7 018 60600-20 Mutter 1
8 234-43306-00 Gasregulierhebel 1

{best. aus Teilen 8 und 9)
g 206-43901-01 Griff 1

10 234-42501-01 Reglerfeder 1

11 227-43501-01 Platte 1

12 227-45002-03 Feder 1

13 004-31064-00 Schraube 1

14 002-17060-00 Mutter 1

15 011-00600-50 Schraube 1

17- . 234-46002-01 Feder 1

18 234-44202-00 Halter 1



‘,

y ¥
2

o s =
N\~
o M
B Sy
&

’ :Z))g'

M 710

Bildtafel Nr. 5



BILDTAFEL NR.:b

GEBLASEDECKE!L, REVERSIERSTARTER

F 4

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk, Stiick Denomination Y
ill. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces ' s
1 234-51210-01 Geblisegehduse 1
(mit Teil 2}
2 234-91701-03 Klebeschild 1
3 011-00600-20 Schraube 9
4 234-62602-01 fuftieitblech 1
________ —_ (mit Teil 5) S
5 234-91802-03 Kiebeschild 1
6 234-52701-03 Deckel 1
7 234-50211-00 ZSB. REVERSIERSTARTER 1
(best. aus Teilen 7 - 18)
8 106-50116-08 .Spiralfeder ' 1
9 207-50122-18 Seilscheibe 1
10 106-50113-08 Seil 1
11 206-50101-08 Handgriff 1
12 106-50128-18 Klinke 2
13 106-50132-08 Druckfader 1
2 106-50136-08 Riickholfeder 1
Y - 106-50144-08 Klinkenfiihrung 1
16 106-60185-08 Scheibe 1
17 106-50186-08 Sicherungsring _ 1
18 234-50145-08 Mitnehmer 1
19 011-00600-10 Schraube 4



G3

38

le
9 18 (@22 37

20 2| o

gm@a}%

-

@T\-

DETAIL 8"

M 710
Bildtafel Nr. 6



BILDTAFEL NR. 6

VERGASER

G4

Stiick Denomination. V
Pieces S

Bild-Nr. Bestel(-Nr. Benennung Abm./Bemerk,

I, No. Part No. Dimen./Remarks

14 234-62308-00 ZSB. DROSSELKLAPPEN-
VERGASER

‘ (best, aus Teilen 14 - 36)

15 213-62537-08 Drosselklappe

16 150-62356-08 Schraube

17 234-62525-08 Startklappe

18 234-62450-08 Schraube

19 128-62420-08 Diise

20 209-62305-08 Stellschraube

21 206-62446-08 Feder

22 234-625621-08 Starthebel

23 234-62550-08 Rastenplatte

24 224-62452-08 Schraube

25 234-62530-08 Drosselachse

26 129-62351-08 Schraube

27 226-62560-08 Distanzrohr

2 224-62306-08 Schwimmernadel

29 214-62515-08 Stift _

30 224-62550-08 Schwimmergehduse

31 207-62345-08 Dichtung

32 206-62540-08 Dichtung

33 234-625056-08 Schwimmer

34 234-62440-08 Dise

35 234-62425-08 Diisenhalter

36 234-62401-08 Hauptdise

37 024-10200-10 Gummifiihrung

38 Knopf kempl.

206-43901-01

— e | el ) e aad e | e wmd e e k] el el el | N e el BN - N -



H3

M710
Bildtafel Nr. 7



BILDTAFEL NR. 7

ZUNDANLAGE

H4

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk, Stiick Denomination V
i1, No. Part No, Dimen./Remarks Pieces s
234-70201-00 Z5B. MAGNETSCHWUNG- 1
RAD
(best, aus Teilen 1 und 2}
1 234.70121-08 Magnetschwungrad 1
2 234-70130-08 Ziindspule 1
3 001-17062-50 Schraube 2
6 226-75501-03 Gummitiille 1
7 206-75501-01 Schelle 1
8 065-01402-10 Ziindkerze 1
9 065-50000-50 Zindkerzenstecker 1




Biidtafel - table No. 8



BILDTAFEL NR. 8
TYPE 2600-17/-18 (M710/M710K)
MOTOR, TANK, KUPPLUNG

B6

3ild-Nr. Besteli-Nr, Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination V

{l. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces s

1 011 167 DiN933M8x20 Sechskantschraube 2

2 010063 DIN137B8 Federscheibe 2

3 210 382 Spannband 2

4 209 579 2700 140 00 01 Zsbh. Kraftstofftank kpl. 1
{mit Teil b) '

5 201783 1300 140 00 27 Zsb. Tankdeckel I

6 010 063 DIN137B8 Federscheibe 2

7 011579 DIN934M38 Sechskantmutter 2

8 013784 DIN73379B8x12 Kraftstoffschlauch 280 g Tm

9 27.0010.905 Schlauchklemme 3

10 021180 000 976 08 35 T-Stiick 1

1 013784  DIN73379B8x12 Kraftstoffschlauch 130 Iy Tm

2 013784  DIN733798B8x12 Kraftstoffschlauch 120 g Tm

13 002-380806-00 Sechskantmutter 1

4 003-20100-00 Federring 1

5 234-85102-01 Haltewinkel 1

16 011 509 DIN933MEx16 Sechskantschraube 1

|7 11 140 DIN12788 Federring 1

8 064-20021-01 Kraftstoffhahn 1

9 27.0010.905 Schlauchklemme 3

0 013784 DIN7337988x12 Kraftstoffschlauch 280 g Tm

11 011832 DINS33M10x45 Sechskantschraube 1

19 27.0020.114 Winkel 1

'3 010 064 DIN137810 Federscheibs 1

4 011 585 DIN234M10 Sechskantmutter 1

5 0865-50000-50 Kerzenstecker 1

'6 065-01402-10 Zindkerze 1

7 27.0020.111 ZSB. MOTOR KFPL, EY 28 1

'8 27.0020.113 AnschiuRfiansch 1

'9 270 207 821 Kupplungsscheibs 1

30 020-00800-20 Scheibe QO9xQ24x4 1

3 011 140 DINT127A8 Federring 1

12 025 964 Sechskantschraube 8 x 25UNF 1

33 207 812 2600 042 00 05 Kupplungsglocke 1

34 011 140 DIN127A8 Federring 4

25 011514 DINS33M8x25 Sechskantschraube 4

13 211 585 DINSG34M10 Sechskantmutter 3

37 010 065 DIN127A10 Federring 3

18 010 046 DIN125-10,5 Scheibe 3 ~

39 270.0005.041 Winkel 1

10 207 813 2600 040 00 07 Zsh. Ausriicker 1

11 010 147 DIN471-40x1,75 Sicherungsring 1

12 022 225 000 992 56 02 Druckfeder D41 x P5x 138 1

13 022 223 000 991 88 47 Scheibe @302 x @80 x 2,99 1

4 011 685 DINS85M10 Sechskantmutter selsbsts. '4

5 010 046 DIN125A10,5 Scheibe 4

L5 212 433 Motorschutz Plat.235x360x%x4 1

L7 011 102 DIN931M10x40 Sechskantschraube 4




C5

M710
Bildtafel Nr. 9



BILDTAFEL NR.9

TYPE 2600-17_ (M 710

GETRIEBEGEHAUSE, SCHALTUNG

C6

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination” V
ill, No, Part No. Dimen./Remarks Pieces S
1 011527 DIN933M10x25b Sechskantschraube 2
2 209 357 2600 042 00 03 Kupplungsgabel 80x5x70 1
3 011509 DIN933M8x16 Sechskantschraube 1
4 011 140 DIN127B8 Federring 1
5 012 b37 DIN2021A8.,4 Scheibe 1
6 210 371 Zsb, Kupplungshebel 1
7 013613 000 991 03 40 Scheibe 1
8 010 138 DIN471-20x1,2 Sicherungsring 1
9 13 683 000 992 28 12 Zugfeder ®12,5x1,8x50 1
10 200 968 2600 075 00 45 Fiihrungsstiick SW 13 x 46 1
11 010 448 DIN7980-8 Federring 1
12 210974 Zsh. Schaltwelle 1
13 207 801 2600 070 01 28 Zsb, Schalthehel 1
14 0125685 DIN7344-6x24 Spiralspannstift 1
15 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 1
16 019730 DIN915M8x40 Gewindestift 1
1 - 011509 DIN933M8x16 Sechskantschraubse 7
18 011140 DIN127B8 Federring 7
19 207 798 2600070 00 43 Zsh. Getriebedeckel 1
20 014 727 000 997 56 09 O-Ring P10 x14x 02 1
21 021 214 000 991 97 41 Scheibe @15 x 25 x 1 1
013611 Scheibe @15x26x0,56 n.
22 010593 DINT481-4x24 Spannhiilse ’ 1
23 207 795 260007001 23 Zsb. Schaltfinger 1
24 - 207 802 2600071 01 81 Dichtung 0,3 dick 1
25 011955 DIN1472-12x80 PaRkerbstift 2
26 011765 DiIN444M12x00 Augenschraube 2
27 015775 000 990 12 61 Sicherungsmutter M12 2
28 011770 DIN470-50 VerschluRscheibe 1
29 011761 DIN443-14 VerschluRdeckel 2
30 010107 DIN443-16 VerschluBdeckel 1
31 010056 DIN127A10 Federring 2
32 0115856 DIN934M10 Sechskantmutter 2
33 010 056 DIN127A10 Federring 3
34 010 046 DIN125A10,6 Scheibe 3
N 011 928 DIN239M10x25 Stiftschraube 2
36 011624 DING39M10x30 Stiftschraube 1
37 22.0005.242 Biichse 1
38 27.0011.039 Ablaistopfen 2
39 011 389 Dichtung 2
40 270211014 Entliiftung 1
41 015 248 000993 02 36 Olstandsauge mit 1
Dichtung
42 011999 DINbG401-8 Kugel 1
43 013 653 000 992 40N Druckfeder 1
44 012 526 DIN7603A10x74CU Dichtung 1
45 011 896 DIN933M10x12 Sechskantschraube 1
46 270 210 345 Getriebegehiiuse 1






BILDTAFEL NR. 10
TYPE 2600-17 (M 710)

GETRIEBE

D6

Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung Abm./Bemerk. Stick Denomination’ V
i1l. No, Part No. Dimen./Remarks Pieces 5
1 025110 DIN3760A35x62x7 Wellendichtring 1
2 010 164 DINA472-62x2, Sicherungsring 1
3 207 781 2600 072 02 02 Antriebswelle 035 x194 1
4 010 284 DING25-6305 Rillenkugellager 25 x 62 x 17 1
b 010 142 DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1
6 010 164 DIN472-62x2 Sicherungsring 1
7 022 231 000 997 73 60 Nadellager 1
8 207 785 2600 074 00 01 Riicklaufbolzen D16 x 96 1
9 019732 DIN1440-14 Scheibe 2
10 022 230 000 9927 09 60 Nadelkéfig 14 x 18 x 17 2
11 207 786 2600 074 00 05 " Riicklaufrad 50,7 x 36 1
12 012 537 DIN9021-8,4 Scheibe 2
13 010 063 DIN137B8 Federscheibe 2
14 011 609 DIN933M8x18 Sechskantschraube 2
18 010 259 DING25-6204 Rillenkugellager 20x 47 x 14 1
19 010 161 DIN472-47x1,75 Sicherungsring 1
2 . 207782 2600 073 03 02 Zahnrad ©95,2 x 20,2 1
21 207 784 2600 07303 01 Vorgelegewelle ©37,4 x 154 1
22 010 142 DIN471-25x1,2 Sicherungsring : 1
23 011 838 DIN625-16005 Rillenkugellager 25 x 47 x 8 1
24 010 161 DIN472-47x1,75 Sicherungsring 1
25 011 303 DIN3760A25x47x7 Wellendichtring 1
26 200 952 2600 072 00 40 Lagerbuchse @15x 12 1
27 021 260 000 994 59 45 Sprengring i921x 1,5 1
28 207 774 2600 075 04 01 Schaltwelle ®14 x 160 1
29 012 583 DIN7344-5x26 Spannstift 1
30 207 776 2600 075 00 06 Schaltgabel 1
31 207 778 2600 074 02 02 Kegelradwelle ©29,4 x 156 1
32 019734 DIN5412NUP204 Zylinderrollenlager 20 x 47 x 14 1
33 010138 DIN471-20x1,2 Sicherungsring 1
34 207 779 2600 074 0210 Doppelschaltrad ®107,4 x 30 1
3b 010 161 DiIN472-47x1,75 Sicherungsring ' 2
36 011 842 DIN988S17x24 Stiitzscheibe 1
37 011 816 DING25-6303 Rillenkugellager 17 x 47 x 14 1
39 011775 DIN471-17x1 Sicherungsring 1
4 011 770 DIN470-50 Verschlufischeibe 1
41 011776 DIN471-19x1,2 Sicherungsring 1



ES

Bildtafei - table No. 11



BILDTAFEL NR. 11

- TYPE 2600-17/-18 (M710/710K)

DIFFERENTIAL, ACHSEN, NABEN

E6

Bild-Nr. Besteli-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stuck Denomination
lI.No.  Part No. Dimen./Remarks Pieces
1 010 101 DIN438M16x1,5 Sechskantmutter 2
2 010 067 DINt37B16 Federscheibs 2
3 27.0005.054 Radflansch 1
4 48.6378.061 Abdeckkappe 1
5 010 163 DIN472A55x2 Sicherungsring 1
6 011 825 DiN825-8006-2RS  Rillenkugellager 230x@55x13 1
7 27.0005.030 Achse 334x250 1
8 27.0005.025 Abdeckblech bis Anfang 1
{Teil 45 angeschweiBt) 1990
Ba 27.9005.055 Abdeckblech ab Anfang 1
{ohne Teii 45) 1890
¢ 011 825 DIN 625-6006-2RS  Rillenkugellager 230xa@55x%13 1
10 010 382 DINGS12M10x20 Zylinderschraube 7
11 023 762 DIN7S80A10 Faderring 7
12 025 081 DIN3760AS30x42x7 Wellendichtring 1
13 270207734 Lagerdackel 1
14 207 787 2600 071 02 81 Dichtung 0,5 dick 1
15 010 251 DING25-6007 Rillenkugellager o35xab2x1a 1
10 g22 771 DING12MBx35 innensechskantschraube 8
17 010 447 DIN7980A8 Federring 8
18 27.0005.035 Zsb. Differential- 1
gehause
19 27.0005.034 Tellerrad 1
20 27.0207.190 Schaltmuffe 1
21 010144 DiN471A30x1 .5 Sicherungsring 1
22 011 839 DING25-16008 Rillenkugeliager 1
23 025 081 DIN3780AS30x42x7 Waeliendichtring 1
24 27.0005.026 Abdeckblech bis Anfang 1
(Teil 46 angeschweift) 1890
243 27.9005.0655 Abdeckbiech ab Anfang 1
(ohne Teil 48) 1990
27 22.0005.282 Kulissenstein 1
2L 27.0005.038 : Schaltwelie 1
29 803053000 O-Ring 1
30 27.0005.040 Schalthebel 1
31 012 583 DIN7344-5x26 Spiralspannstifi 1
32 27.0005.029 Achse a34x317 1
33 0i1 825 DiN625-6006-2RS  Rillenkugetlagar g30xe55x13 1
34 010144 DIN471A30x1.5 Sicherungsring 1
35 010 163 DIN472A55x%2 Sicherungsring 1
38 486378061 Abdeckkappe 1
37 27.0005.054 Radflansch 1
38 010 067 DIN137B16 Federscheibe 1
39 010 101 DIN438M16x1,5 Sechskantmutter 2
40 011 527 DINS33M10x25 Sechskantschraube ersetzt Zylinder- 6
schraube
DING912M10x20
41 023 762 DIN7980A10 Federring 6
42 011898 DIN933M10x16 Sechskantschraube 5
43 023 762 DIN7980A10 Federring 8
44" 010 046 DIN125A105 Scheibe 6
45 27.9005.033 Flansch ab Anfang 1990 1
46 27.9005.031 Flansch ab Anfang 1990 1




e

E[EE&&(%EJE@*W@@E
©

>

2

S
o

M 710 -
Bildtafel Nr. 12



BILDTAFEL NR. 12
TYPE 2600-17 {M 710)

F6

HANDHOLM,
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination V
1. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S

1 82.8472.100 Gasregulierhebel 1

2 27.0202.391 Hiille 1

3 82.8433.000 Griffbezug 2

4 010 078 DIN319C40 Kugelknopf 3

b 011683 DIN985MB Sechskantmutter selhsts, 1

6 270021 614 KurzschiuBschalter 1

7 200917 2600 001 04 04 Klebeschild 25 x70 1

_ (Mahwerks-Ausschaltung}
8 207 864 2600 001 06 04 Kiebeschild 20 x 124 1
{V - R - Gang)}

9 011585 DIN934M10 Sechskantmutter 1
10 010 056 DINt27A10 Federring 1
11 021 334 000997 03 14 Stangenfiihrung 2
12 012 006 DIN71805B13 Kugeipfanne 1
13 023 684 DIN71803A13 Kugelzapfen 1
14 012 007 DIN71805813 Sicherungshbigel 1
’ 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 1
(s 207 839 2600 07003 28 Zsb. Schalthebel 1
17 011 968 DIN1481-5x20 Spannhiilse 1
18 011 140 DIN127A8 Federring 1
19 011 579 DIN934M8 Sechskantmutter 1
20 207 838 260007503 36 Lagerholzen SW 13 x 60 1
21 207 838 2600 07503 36 Klebeschild 1
22 270 210 378 Zsh. Handholm 1
23 011 683 DIN985M6 Sechskantmutter selhsts. 1
24 22.0010.917 Hebel 1
25 22.0010.920 Bundschraube 1
26 22.0010.919 Splint 1
27 22.0010.918 Balzen 1
28 27.0005.042 Schalthebel Differential 1
29 012 583 DIN7343-b6x26 Spiralspannstift 1
30 23.0010.217 Schraubnippel N
31 83.1815.000 Feder 1
32 011935 DIN985MS8 Sechskantmutter selbsts. 1
33 021628 000 190 01 90 Werkzeugtasche 1

201 812 1300 19401 12 Drehstift @8 x 130 1
022 233 DIN837-13x17 Ringschlissel 1
34 015 588 000 992 01 15 Tellerfeder ®19,2x28x1,25
35 011 898 DIN933M10x16 Sechskantschraube 2
36 010 056 DIN127A10 Federring 2
37 011 102 DIN931M10x40 Sechskantschraube 2
38 27.0010.079 Seilzug Differential 1
39 23.0005.907 Feder 1
40 016 642 000 990 06 26 ES-Bolzen 1
41 024372 DIN71751-G6x12 Gabelkopf 1
42 27.0010.080 Seifzug Kupplung 1
43 022 227 000 295 06 M Nippelaufnahme 016 x 20,5
44 207 850 2600 132 00 41 Anlagebiigel
45 210973 Schaltstange @10 x 1160 1
{Zapfwelle)
46 207 843 2600 075 07 42 Schaltstange 012 x 758 1
(V + R Gang)
a7 011773 DIN4A71-10x1 Sicherungsring 1
48 011 750 DIN433-10,6 Scheibe 1
49 011 742 DIN137B6 Federscheibe 1
50 011 154 DIN933M6x10 Sechskantschraube 1
51 022 226 000 992 59 02 Druckfeder ®105x®1,7x90 1



28

’ 2
e o

Jafl 2 Zeonsorse

7

oo

M 710
Bildtafel Nr. 12



BILDTAFEL NR. 12
TYPE 2600-17_{M 710}

HANDHOLM, BEDIENUNGSELEMENTE

G6

Bild-Nr. Bestel{-Nr, Benennung Abm./Bemerk, Stiick Denomination V
Il. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S
52 209 971 2600 113 00 64 Stopfen D30 x 256 2
53 011 579 DIN934M8 Sechskantmutter 1
54 012 007 DIN71805813 Sicherungshiigel 1
55 012 006 DIN71805B13 Kugelpfanne 1
56 023 684 DIN71803A13 Kugelzapfen 1
57 010044 DIN125A8.4 Scheibe 2
58 011 140 DINT27A8 Federring 1
59 011579 DIN934M8 Sechskantschraube 1
60 27.0210.848 Drahtzug 1



vorr &mem a.w'f AQD wam- Scatw.z:@c!**
bOa 042003 Kugelzapfes
Y1a 022 957 k‘i\ffl_P"l"ath
43 a2 022958 g;oLar_vuw':)s E«: .;}
LS o 862670100 Gewinde 34;]([3
Uy o 0tses  [/Tatler /110

kwt’!(lc. ‘l‘m:y-“) Olo ”g Q. /1 /,O anilz-tlgfel Nr. 13




BILDTAFEL NR. 13
TYPE 2600-17 {M 710}
HAUBENTEILE

H6

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination V
1. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S
1 026 763 Kantenschutz 10 x 13,5 x 560 1
2 011 579 DING34M8 Sechskantmutter 2
3 010 063 DIN137B8 Federscheibe 2
4 012 b37 DINS021A8,4 Scheibe 2
b 212 374 Grasabweiser 620x680x 1,5 1
6 014 824 000 992 16 21 Puffer P30 x30 M8 x10/13 2
7 015 671 000 99109 40 Beilegscheibe P9 x 030 x3 2
012 537 DIN9021A8 4 Scheibe n. B.
8 212 375 . Halter Plat. 122 x 310 x 2 1
10 023 241 Schutzkappe f. Mutter M8 4
11 011 509 DIN933M8x16 Sechskantschraube 2
12 012 537 DINS021A8,4 Scheibe 2
13 010 063 DIN137B8 Federscheibe 2
14 011 578 DINS34M8 Sechskantmutter 2
15 0115679 DIN934M8 Sechskantmutter 4
1 010 063 DIN137B8 Federscheibe 4
4 015 671 000 991 09 40 Beilegscheibe P9xG30x3 2
012 637 DIN9021A8,4 Scheibe : : n. B.
18 014 824 000 992 16 91 Puffer ®30 x30 M8 x 10/13 2
19 011 891 DIN933M8x12 Sechskantschraube : 2
20 010 044 DIN125-8,4 Scheibe 2
21 210 253 Abdeckhaube 1
22 021 b57 000004 12 01 Klebeschild HOLDER 1
{30 x 188)
23 270 207 863 Klebeschild M710 1
(30 x 125)
24 011 891 DIN933M8x12 Sechskantschraube 4
25 011536 DIN933M12x16 Sechskantschraube 2
26 010 067 DIN127A12 Federring 2
27 010 047 DIN125-13 Scheibe 2
28 210 247 Holmenkopf 1
29 270 210 346 Gummipuffer 060 x 30 M12 1
30 011579 DIN934M8 Sechskantmutter : 4
31 011140 DIN127A8 Federring 4
32 270 210 250 Anschraubplatte 1
© 1 025059 DIN933M8x30 Sechskantschraube 4
34 011579 DIN934MS8 Sechskantmutter 2
36 011 140 DIN127A8 Federring 2
36 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 4
37 011 140 DIN127A8 Federring 4
38 010 044 DIN125-8,4 Scheibe 4
39 207 844 Schaumstoffrmg 4
40 023 684 DIN71803A13 Kugelzapfen 4
41 012 006 DIN71805B13 Kugeipfanne 4
42 021 323 000 997 54 056 Gummipuffer @30 x 30 U
43 012007 DIN71805S513 Sicherungsbiige! & A m;.{ L, M,ﬂ,i} 2
44 011579 DIN934M8 Sechskantmutter
45 019730  DIN915AM8x40 Gewindebolzen "\’*‘M‘ﬂ /40 Aﬂf 2
46 210 418 Zsh. Tragblech L
47 011140  DIN127A8 Federring Siche B.lel L"H 4
48 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 4
49 010 046 DIN125A10,5 Scheibe n. B,
50 010 G656 DIN127A10 Federscheibe 2
51 013470 DIN812M10x20 Innensechskantschraube 2



15

M710
Bildtafel Nr. 14



BILDTAFEL NR; 14

RADER, NABENZWISCHENSTUOCKE

| 6

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination. V
i, No. Part No, Dimen./Remarks Pieces S
2631-3 Z5B. RAD KPL. 21x11.00-8 2
{best. aus Teilen Tetra
1-4)
1 021 268 000 990 20 50 Radmutter SW17x12 M12x 15 8
2 211966 Z58B. RAD 21x11.00-8 2 . ) .
02995 T Decke 21x 11.00 - 8 2 Schlan ), > 027725
025 997 Felge 8h0x8 2
018 981 000172 42 03 Ventil GS43/11,5 2
3 212 377 Schutzrohr Plat. 1770 x 411 x 1,5 2
4 212 382 Zsb. Nabenzwischen- 125 lang 2
stiick
b 011 58b DIN934M10 - Sechskantmutter 6
6 010 064 DIN137B10x18 Federscheibe 6
2632-1 ZSB. DIFFEREN- fiir Zwillings- 2
TIALNABE bereifung 4.00 - 8
(best, aus Teilen
7-12) ¢ _
205 240 2592 080 00 62 Zsh. Federstecker 2
8 2056 250 2592 081 03 46 Halterohr 2
9 011585 DIN934M10 Sechskantmutter 6
10 010 064 DIN137B10 Federscheibe 6
11 209 363 2632 080 01 26 Zsh. Aulennabe 2
12 209 3561 2632 080 01 10 Zsb. Nabenzwischen- 2
stiick
13 011 585 DIN934M10 Sechskantmutter 6
14 010 064 DIN137B10x18 Federscheibe 6
16 26982-4 258, NABEN- 110 mm lang 2
ZWISCHENSTUCK KPL.
(best. aus Teilen 13 - 15)
16 008 ZSB. RAD KPL. 4.00-8 AS 2
203 391 E5 170 BO1 Zsh. luftbereiftes Rad 4.00 - 8 AS 1
rechts
203 390 ES 170 AO01 Zsh. luftbereiftes Rad 4.00 - 8 AS 1
links
~ 021033 0001720515 . Scheibenrad _ 250Ax8 2 T
018 943 000 172 0902 Schlauch 4.00-8 2
: 018 888 00017209 01 Decke 4.00-8 2
17 011585 DIN934M10 Sechskantmutter 6
18 010 064 DIN137B10x18 Federscheibe 6
19 2692-5 ZSB. NABEN- 145 mm 2
ZWISCHENSTUCK KPL.
(mit Teilen 17 und 18)
26314 Z5B. RAD KPL. 6-9AS 2
{best, aus Teilen
20 - 27)
20 1331-3 ZSB. RAD KPL. 6-9AS 2
{best, aus Teilen
20 - 23)
021 598 000 172 06 16 Scheibenradhaifte 4.00 E - 9 ohne Ventil- 2
loch
022 672 000172 05 16 Scheibenradhilfte 4.00 E - 9 mit Ventil- 2
loch
021607 000 172 39 01 " Decke T6-8AS 2 o
021 608 000 172 39 02 Schlauch 6-9 2
21 201 937 1331 2530070 Mutter SW 17 x 29 M10 4
22 012 547 DIN128BA10 Federring 4
23 011525 DIN933M10x20 _  Sechskantschraube e A
24 011586 DIN934Mi10 Sechskantmutter 6
25 010 064 DIN137B10x18 Federscheibe G
26 212 377 Schutzrohr ~ Plat. 170 x411x 1,6 2
27 209 420 Zsh. Nabenzwischen- 72 mm 2

stiick {mit Teilen 24
and 283



Deckel 0493830
Dichtung 0413880———

N\

Griff 0319805

o

1 26 012420 Breemstrammc| 8202
“gaozmane T A0

.........

242459 Veobeedeon, f 202
ZF02MRASY N g 95

Bildtafel - tabie No. 14 a



BILDTAFEL NR. 143

TYPE 2600-18 (M710K)

HYDBAULISCHE LENKBREMSE

J6

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk, Stieck Denomination
II.No.  Part No. Dimen./Remarks Pieces
1 011 503 DIN933M6x16 Sechskantschraube 6
2 011 520 DIN933M8x35 Sechskantschraube 2
3 024 273 DINS33MEx35 Sechskantschraube 2
4 212 460 Bremshebelbetestigung links cben 2
rechis unten
5 212 490 - Geberzylinder rechts 1
. 212 491 Geberzylinder links 1
6 212 481 Bremshebelbefestigung links unten 2
g rechts oben
7 011 742 DIN137B6 Federscheibe 8
8 {11 683 DIN9BEMS Sechskantmuiter selbsts. 8
9 010 063 DiN137B8 Federscheibe 2
10 011 835 DIN9B5M8 Sechskantmutter selbsts. 2
11 015 840 {00 890 06 8% Ger.Einschraubver- f.g6 M10x1 2
schraubung
{mit Teiten 12 . 13)
- 015753 0009902557 Profilring 86 2
13~ 015729 000 990 28 56 Uberwurfmutter M10x1 2
1 026 985 Einsteckhiiise E4/2 2
15 026 990 Druckrohr gBx2x1020 2
16 022 331 000 184 02 45 Kabelband 360%x4,8 B
17 025 028 DIN7881B4,8x16 Linsen-Blechschraube 8
18 010 463 DING021B5,3 Scheibe 8
18 108 968 6080 0750179 Faltenbalg 2
20 026 <88 Einsteckhilse E4/2 2
21 015 729 000 990 28 56 Uberwurfmutter M10x1 2
22 015 753 030 990 25 57 Profilring bl 2
23 015 840 000 9800689 Ger.Einschraubver- f.g6 M10x1 2
schraubung
{mit Teilen 21 u.22)
24 212 492 Hydraulischer Bremssattel 1
(\3\ linkes przedits
212 487 Hydraulischer Bremssattal ‘ 1
= [0GRHS Ly'm&s o '
25 011 935 DING85M8E ¢ Sechskantmutter selbsts. 4
26 010 063 DIN137B8 Federscheibe 4
27 212 431 Distanzhtiise #9x1,5%9 4
28 011 867 DIN912M8Bx &0 innensechskantschraube 4
29 212 433 Bremsbelag Y 2 Stlck 1
30 011 629 DINgG39M10%70 Stiftschraube 8
31 212 430 Distanzhllse G10x7x45 6
32 212 429 Deckmante! 2
33 212 422 Zsh. Bremstrommei 2
34 212 458 Verbreiterung eriorderlich bei 2
{60 breit) Bereifung 6 - 9
35 011 502 DING33MBx12 Sechskantschraube 4
36 010 8858 CIN125-6,4 Scheibe 4
37 011 683 DING85M8B Sechskantmutter selbsts. 4
38 025 055 DINS021A10.5 Scheibe 6
39 011 685 DING85M10 Sechskantmutter selbsts. 6
40 011503 DING33MBx16 Sechskantschraube 8
41 011 742 DIN13786 Federscheibe 8
42 212418 Bremsscheibe g192x4 2




Griff 0319805

= ~

f'llr:rw»\;) /Q;{ 202

24217*5’:? \/'L"’j_’)rc
TR S ZFOREET A T s

P .

 Bildtafel - table No. 14 a



BLDTAFEL. NR. 14a
TYPE 2600-18 (M710K)
HYDRAULISCHE LENKBREMSE

K6

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stick Denomination
M.No. Part No. Dimen./Remarks Pieces

43 011 539 DINg33M12x25 Sechskantschraube [

44 11 590 DINg34M12 Sechskantmutter 6

45 212 419 Distanzrohr 842,5x63,5x49,5 2



Bildtafel Nr. 15



BILDTAFEL NR. 15
MAHAUSLEGER - SEITENANTRIEB
TYPE 2665-14/-15

B8

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination V
ill. No, Part No. Dimen./Remarks Pieces S
2665-14 MAHAUSLEGER - 1
SEITENANTRIEB 120 c¢m
{best. aus Teilen 1- 18 der
Tafel 13, Tafel 15 und
Schneidwerk 120 cm
211 953)
2665-15 MAHAUSLEGER - 1
SEITENANTRIEB 140 em
(best. aus Teilen 1- 18 der
Tafel 13, Tafel 15 und
Schneidwerk 140 cm
211 954)
i 011 685 DiNO8BMI10 Sechskantmutter selbsts, 3
2 211936 Deckel @156 x 32 1
3 211937 Distanzbolzen M10 014 x 132 3
4 013 607 000 991 31 40 Beilegscheibe D42 x P51,8x1 n. Bed.
L] 018743 000 184 01 45 Kabelband 102x2,5 4
6 - 26172 Kurbelwellenschutz  NW 125 x 105 lg. 1
7 010 141 DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1
8 013616 000 991 12 40 Beilegscheibe @255 x P35 x05 n. Bed
013617 000 991 14 40 Beilegscheibe ®255xP3bx 1,0 n. Bed
(013 683 000 981 01 38 Beilegscheibe D255 x 935 x0,1 n. Bed
g 010 262 DING25-62052RS Riltenkugellager P25 xP52x 15 1
10 211 930 Zsb. Kurbeiwelle 1
(best. aus Teilen
7-11)
11 011 831 DING25-6305-ZRS Rillenkugellager 1
12 010 164 DIN&Y2-62x2 Sicherungsring 1
13 011 509 DING33M8x16 Sechskantschraube 2
14 010 063 DINT37B8 Federscheibe 2
15 212 0086 Anschlag 20x5x 80 1
16 212 005 Bolzen @30 x 105 1 2
17 011 590 DING34M12 Sechskantmutter 4
18 010 065 -DIN137R12 Federscheibe 4
19 011 597 DIN934M16 Sechskantmutter 2
20 010 048 DIN125A17 Scheibe 1
21 026 020 Druckfeder 020 x O30 x 60 2
22 211 831 Zsh. Zwischenflansch NL 1
23 011685 DINGEEMT0 Sechskantmutter selbsts, 3
24 212 001 Zsh. Ausleger ML 1
25 023 222 Buchse O30 H8 x ®34 x 30 2
26 012 538 DIN714712AMB Schmiernippel , 1
27 011 502 DIN933M6x12 Sechskantschraube 4
28 011742 DIN137B86 Federscheibe 4
29 212 180 Schutzblech Plat. 435 x 300 x 1,5 1
30 011 896 DIN933M10x12 Sechskantschraube 1
31 010 064 DIN137B10x18 Federscheibe [
32 209 743 2765 262 00 87 Schiittelblech 1
33 013570 000 990 25 29 Senkschraube DIN7891M8x16 2
34 010 49 DIN71412AM8x1 Schmiernippel 2
35 011 214 DING12M10x25 Innensechskantschraube 1
36 023 762 DIN7930-10 Federring 1
37 013 550 000 990 01 47 Sicherungsschraube  M10 x 25 5
338 021636 DING31M16x165 Sechskantschrauhe 1
39 013 5561 000 990 02 47 Sicherungsschraube  M10 x 30 1
40 209742 2765 262 00 16 Haltebolzen SW22 x 100 1
41 211 971 Zsb, Schwinge ohen 1 2



Bildtafel Nr. 15



BILDTAFEL NR. 15
MAHAUSLEGER - SEITENANTRIEB
TYPE 2665-14/-15

C8

Bild-Nr. Besteli-Nr. Benennung Abm./Bemerk, Stick - Denomination V
1. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S
42 021 397 00099187 39 Scheibe @38x P25 x2 2
43 021 358 000 997 50 60 Nadellager 025 x 032x20 2
a4 205 050 2565 261 01 65 Distanzring i029,5x 14 lang 1
45 011755 DIN439M14x1,5 Sechskantmutter fl, 4
A6 205 052 2565 261 00 60 Unterlegscheibe 0145 xP30x3 2
47 022 624 DIN439M16x1,6 L Sechskantmutter fl.  links 2
48 211 977 Kurbelstange M16 x 1,5 505 ig. 2
49 010101 DIN4A39M16x1,5 Sechskantmutter fl. 2
50 209 733 2765 260 00 92 Zsh, Kugelgelenk Gr. 25 2
515 010 142 DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1
57 211 204 l.agerboizen @ 25 x 188 1
58 010 603 DINT481-6x40 Spannstift 1
59 021 397 000 991 87 39 Scheibe P38 x P25 x 2 2
60 011785 DIN4A3IOM14x1,5 Sechskantmutter fl, 2
61 010 058 DIN1Z27A14 Federring 2
62 205052 2565 261 00 60 Unterlegscheibe 2
63 211970 Zsb. Schwinge unten 1 2
€4 211968 DIN1481-5x20 Spannstift 4
65 211 267 Zsh, Flihrungsstiick 2
(mit Teil 64)
66 D21 358 000 997 50 60 Nadellager 025 x P32 x20 2
67 205050 2565 261 0155 Distanzring i @295 x14 lang 1
88 023 079 000 990 04 47 Sicherungsschraube M0 x 16 4
89 210928 Fiillstiick 1
70 010 463 DIN9021B5,3 Scheibe 3
71 212 254 Schutzgummi- 80 x90x1,b 1
72 022 254 000 930 09 24 Blindniet P5x 8 3
73 212 255 Schutzgummi 320x100x 1,5 1
74 011 683 DIN985ME Sicherungsmutter 2
75 011742 DIN137B6 Federscheaibe 2
76 010 464 DINS021B6,4 Scheibe 2
77 011 503 DIN933MEx16 Sechskantschraube 2
78 015 277 000 993 35 47 Stopfan @35 1
79 212 437 Zsb. Antriebswelle 1
80 013673 000 992 16 02 Druckfeder 26,2 x2,8x 106 1
81 206 225 2665 275 00 08 Schaltmuffe 1
82 - .12378 : Zsh. Zwischenflanseh NL 1
83 011687 DINS85M 12 ¢ Sechskantmutter selbsts. 4
84 011 544 DIN933M12x40 Sechskantschraube 4
85 212 440 Sprengring D3A 1

Ersetzt 203 041
D2A



Bildtafel Nr. 16



BILDTAFEL NR, 16

D8

MAHANTRIEB
TYPE 2665-4
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk, Stiick Denomination
{1l No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
1 011 509 DINS33M8x16 Sechskantschraube 2
2 010 063 DIN137B8 Federscheibe 2
3 210 073 Halteblech 1
4 011 891 DIN933M8x12 Sechskantschraube 3
5 010 063 DIN137B8 Federscheibe 2
6 012 537 DINS021A8,4 Scheibe 1
7 021 557 000 004 12 01 Klebeschild {Holder} 30 x 188 1
8 210 079 Abdeckhaube 1
9 211 154 Distanzrohr G28x4x 117 1
10 203 024 2665 260 04 56 Zsh, Tragrohr 1
11 011 €639 DIN938M12x40 Stiftschraube mit Loctite 270 1
montiert
12 203035 2665 261 00 57 Anschlagring 028 x 16 1
13 011752 DIN439BM12 Sechskantmutter ‘ 2
14 013708 DIN2093C40GR2 Tellerfeder 20,4 x40 x1 4
15 010 160 DIN472-42x1,75 Sicherungsring 2
16 011 943 DIN988S20x28x2 Stiitzscheibe 2
17 011 824 DiING25-6004-2RS Rillenkugellager 20x42x 12 2
18 203025 2665 2600179 Zsh, Tragplatte 1
19 012 638 DIN71412AM6 Kegelschmiernippe! 2
20 013 551 000 990 02 47 Sicherungsschraube  M10 x 30 _ﬁqﬁ”’ 2
013 550 0002390 01 47 Sicherungsschraube  M10x25 1wwen o
21 206 224 2665 262 02 14 Kurbelscheibe 102 x 32 1
22 011758 DIN438BM18x1,5 Sechskantmutter 1
23 203039 2665 262 00 60 Distanzscheibe P39 x5 1
24 021 373 000 997 72 61 Laufrolle Pa0x 16 x 159 1
25 203 037 2665 262 01 16 {_agerboizen SW 27 1
26 010 491 DIN71412AMSB Kegelschmiernippel 1
27 211 499 Distanzstiick 10 mm dick 2
28 210 969 Antriehswelle 1
29 010 142 DINA4AT71-25%1,2 Sicherungsring 1
30 011715 DIN988S25x356x2 Stiitzscheibe 1
31 013673 000 9382 16 02 Druckfeder O 318xD28x 106 1
32 203 040 2665 275 01 08 Schaltmuffe 415x 28 1
33 203 041 2665 275 00 56 Sprengring G2 x D44 1




(s

M 710
Bildtafel Nr. 17



BILDTAFEL NR. 17

TYPE 2665-10

SCHWINGENANTRIEB, SCHWINGE,

SCHWINGHEBEL

E8

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk, Stiick Denomination V
i1l. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S
2665-10 SCHWINGENANTRIEB 1
{best. aus den Teilen
der Bildtafeln 17 und 18}
1 014 878 000 291 17 41 Scheibe 012,3xP30x3 1
2 210 824 Zsb. Lagerblech 1
3 010 101 DINA39M16x1,5 Sechskantmutter 2
4 210 830 Anlaufscheibe oben @60 x 4 1
5 012 796 000 997 75 58 Nadelhiilse ©®30 x 037 x 26 2
6 210 127 Distanzrohr P36 x31x21 1
7 011 302 DING25-6005-2RS Rillenkugellager 025 x 047 x 12 1
8 010 161 DIN472-47x1,75 Sicherungsring 1
9 210 828 Bundbolzen 030 x17 1
10 210130 Abdeckkappe 1
11 021 497 000 995 30 66 Schlauchschelle S30x9 1
12 210 060 Schwinge ) 1
1% 010 262  DINB25-6205-2RS  Rillenkugellager 2
14 013 607 000 991 31 40 Beilegscheibe ®42 x ®51,8x 1 n. B,
013614 000 991 06 40 Beilegescheibe D42 x @51,8x 0,2 n. B.
15 010 162 DIN472-52x2 Sicherungsring : 2
16 210 822 Spannscheibe B55x 6 2
17 013 bb4 000 990 10 47 Sicherungsschraube M8 x 18 2
18 023 495 Sicherungsschraube ~ M12 x 20 1
19 270120 Zsb. Schwinghebel 1
20 010 491 DIN71412AM8x1 Schmiernippel 1
21 011220 DINS12MT10x30 Innensechskantschraube 4
22 020 766 Schraubensicherung @16 x 10,6 x 1,25 4
23 011719 DINSG88S40x50x2,5 Stitzscheibe 1
24 011 965 DIN1481-4x16 Spannhiilse 1
25 210818 Zsh. Lagerbolzen 1
26 023 754 Scheibe 0295 x165x 1 1
28 210 829 Mitnehmer 40 x 12 x 138 1
29 023471 Sicherungsschraube  M12 x 40 1



F7

M 710
Bildtafel Nr. 18



BILDTAFEL NR. 18 F 8

TYPE 2665-10
SCHWINGENANTRIEB, ABDECKBLECH,
TRAGRAHMEN, KURBELWELLE

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination V

tl. No. Part No. : Dimen./Remarks Piaces ]
2665-10 SCHWINGENANTRIER 1

{best, aus Teilen der
Bildtafeln 17 und 18)

1 210 840 Abdeckhblech 1
2 011 803 DIN603M6x16 Flachrundschraube 6
3 012 568 DIN266M8x20 Senkschraube 5
4 011 507 DIN933M8x10 Sechskantschraube 1
5 010 063 DIN137B8 Federscheibe 1
6 210835 Lagerblech 1
3 011 897 DIN933M10x16 Sechskantschraube 2
9 010 064 DIN137B10x18 Federscheibe 2
10 010 161 DIN472-47x1,75 Sicherungsring 1
11 011 302 DIN625-6005-2RS Rillenkugellager ®25x P47 x 12 1
12 011577 DiIN934M6 Sechskantmutter : ' 6
13 011742 DIN137B6 Federscheibe 6
v 1+ 210833 Zsb, Traverse 1
15 010 142 DiN471-25x1,2 Sicherungsring ' 1
16 210 831 Gummipuffer ®50 x 50 2
17 210728 Zshb. Tragrahmen ' 1 -
18 010 064 DIN137B10x18 Federscheibe 2
20 011 900 DIN933M10x22 Sechskantschraube 2
21 210 806 Zsb. Aufnahme 1
22 011593 DIN934M14 Sechskantmutter 1
23 011754 DIN939M14 Sechskantmutter fi. 1
24 019732 DIN1440-14 Scheibe 1
25 210119 Schaltmuffe 047 x 3b 1
26 013673 000 992 16 02 Druckfeder ©31,8x 106 1
27 010 142 DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1
28 011715 DING88S25x35bx2 Stiitzscheibe 1
29 210 118 Distanzrohr 030x25x115,2 1
30 011716 DIN988S25x35x2 Stiitzscheibe 1
31 011 825 DING25-6006-2RS Rillenkugellager @30 xbbx 13 2
32 011 946 DIN988830x42x2,5 - Stiitzscheibe 1
33 210 068 Kurhelwelle 1
Ko 010 491 DIN71412AMS8x1 Kegelschmiernippel 1
35 023 261 DING30-1304 ‘Pendelkugeliager @25 x 052 x 156 T
36 010 163 DIN472-55x2 Sicherungsring 1
37 021 557 000 004 12 01 Klebeschild Holder, 30 x 188 1



v M 710
Bildtafel Nr. 19



BILDTAFEL NR. 19

DOPPELMESSERMITTELANTRIEB TYPE 2665-13

ABDECKHAUBE, ANTRIEBSWELLE

G8

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk, Stick Denomination” V
11l. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S
2665-13 DOPPELMESSERMITTEL- 1
ANTRIEB
(best. aus Teilen der

L L Bildtafel 19 und 20 L

1 210 883 Abdeckhaube 1

2 011 503 DIN933M6x16 Sechskantschraube 2 -

3 012 551 DiN440OR7 Scheibe 2

4 021 557 000 004 12 01 Namenszug ,Holder” 1

5 011509 DIN933M8x16 Sechskantschraube - 1

6 012 537 DINQ021A8,4 Scheibe 1

7 011503 DIN933M6x16 Sechskantschraube 1

8 211 964 Winkel 25 x4 x133 1

9 211 662 A47-Kugeltasse 1
10 010 044 DIN125A8.,4 Scheibe 1
11 011 9356 -DIN985MS8 Sechskantmutter k|
12 015 618 000 991 04 39 Scheibe 06,4x015x 1 1
1 011683 DIN985MB Sechskantmutter 1
Tu 211 662 47-Kugeltasse 2
17 015618 000 991 04 39 Scheibe 06,4x ®16x 1 2
18 011 677 DIN98ONM6 Sicherungsmutter - 2
19 011 218 DINS12M6x20 Innensechskantschraube 2
20 211 661 47-Kugelknopf 2
21 011 594 DIN934M14 Sechskantmutter -2
22 012549 DIN128A14 Federring 2
23 210 871 Zsh. Zwischenstiick 1
24 011 677 DIN98B80ONM6 Sicherungsmutter 2
2b 01156556 DIN933M14x45 Sechskantschraube 2
26 210 119 Schaltmuffe 1
27 013673 000 992 16 02 Druckfeder 026 x 02,8 x 106 1
28 210876 Zsh. Antrigbswelle 1



H7

78

- e e e

',

23 24 25

5

3 4

2

Bildtafel Nr. 20

M 710



BILDTAFEL NR. 20
DOPPELMESSERMITTELANTRIEB TYPE 2665-13

H8

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk, Stiick Denomination V
. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S
1 011530 DIN933M10x30 Sechskantschraube 1
2 DINB797A10,5 Zahnscheibe A10 1
3 011 877 DINS3TM10x70 Sechskantschraube 1
4 DING797A10,6 Zahnscheibe A10 1
5 212 276 L _ Schutz_haube _ N 5
6 010 101 DIN439M16x1,5 Sechskantmutter fl, 2
7 211 661 Kugelknopf 1
3 011 218 DIN912M6x20 Innensechskantschraube 1
14 013 881 DIN71412BM6 Schmiernippel 1
15 026 514 Sechskantmutter mit Bund M8 1
16 011 056 DIN912M8x50 Innensechskantschraube 1
16a 024 338 Schraubensicherung VS 8 2
17 212 277 Maher-Gelenkgabel 1
18 010 916 Schlauchschelle ®16-25x9 1
19 212 278 Axiaidichtung 1
20 026 515 Pendellager 020 x 052 x 21 1
21 212 279 _ Hubwelle : 1
Z 012538 DIN71412AM6 Schmiernippel 1
25 026 516 Distanzring O30 x042x 11,7 1
24 026 517 Nilosring O30 x ®50x0,3/2,5 1
25 212 280 Gewindering 1
26 026 518 Gewindestift M8 x 10 1
29 011677 DIN98ONMG Sicherungsmutter 2
30 015618 Scheibe 06,4x015x 1 1
31 212 281 Winkellasche : ' 1
32 026 519 Anlaufscheibhe 1
33 026 520 Nadelbuchse HN 2820 1
34 212 282 Schwingarm oben Bis Fabrikations-Nr. 1
5580 13 90
34a 212 283 Schwingarm oben Ab Fahrikations-Nr. 1
5580 13 21
35 026 521 Dichtscheibe 029 x Q46 x 1 2
36 026 522 Filzring D28 x 46 x 1 2
37 026 523 Dichtscheibe 030 x046,5 x 1 2
38 010 259 DIN625-6204 Ring-Rillenlager ?20 x 047 x 14 2
39 026 524 Einstelischeibe D18 x 046,5%x0,2 2
il 026625 .. Sicherungsmutter ___M18 x. 1,25 __ 2.
41 212 284 Méhbalkentriger 1
42 010 250 DiIN625-6006 Ring-Rillenlager G300 xP55x 13 1
43 212 285 Anschlufiansch 1
44 026 526 DING25-6204 Z Ring-Rillenlager 020 x 047 x 14 1
45 010 161 DINAZ2-47x1,75 Sicherungsring 1
46 (024 345 DIN471-20x1,75 Sicherungsring 1
50 026 527 Pilz ©10,0 2
50a 026 528 Pilz ®10,1 n.B.
50b 026 529 Piiz ¢10,2 n.B.
51 026 530 Wellendichtring P18 x030x7 1
b2 026 531 Nadelbiichse Bis Fabrikations-Nr. 1
{(BK 1812 5580 12 46
@18 x 24 x 12)
52a 026 532 Nadelhiilse Ab Fabrikations-Nr 1
{HK 1812 5580 12 47
D18 x 24 x 12)
53 212 286 Labyrinthbiichse L=40mm 1
54 012 538 DIN71412AM6 Schmiernippe! 1
55 212 287 Gelenklasche kpl. 1
5ba 212 288 Zylinderbolzen 1
56 026 530 Welltendichtring P18x O30 x7 1
57 026 534 Nadelbiichse P18 x P24 x 13,5 1
58 212 289 Labyrinthbiichse L=30 1



| 7

2L LAl —

7

4

Bildtafel Nr. 20

M710



BILDTAFEL NR. 20

DOPPELMESSERMITTELANTRIEB TYPE 2665 - 13

18

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination V

(1. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S

59 026 535 VerschluRdeckel 18 1

60 212 290 Schwingarm unten kpl. Bis Fabrikations-Nr. 1
{fiir Lagerzapfen ®18) 5580 12 46

60a 212 231 Schwingarm unten kpl. Ab Fabrikations-Nr, 1
{fir Lagerzapfen ©22) 5580 1247

61 026 527 Pilz ®10,0 2

61a 026 b28 Pilz ®10,1 n.B.

61bh 026529 Pilz ®10,2 n.B.

62 212 286 Labyrinthbiichse Bis Fabrikations-Nr. 1
{L. = 40 mm} 5580 12 46

62a 212292 Labyrinthhiichse Ab Fabrikations-Nr. 1
(L = 36,5 mm) 5580 12 47

63 026 530 Wellendichtring Bis Fabhrikations-Nr. 1
(P18 x D30 x7) 5580 12 46

63a 026536 Wellendichtring Ab Fabrikations-Nr. 1
(@22 x Q35 x7) 5580 12 47

G4 012 538 DIN71412AMG Schmiernippe! 3

€ 212293 Lagerzapfen Bis Fabrikations-Nr. 1
{018) 5580 12 46

6bha 212294 Lagerzapfen Ab Fabrikations-Nr, 1
(©22) 5580 12 47

66 026 520 Nadelbiichse HN 2820 1

67 026 537 Einstellscheibe ®»28 x 0395 x0,4 1

67a 026538 Einstellscheibe O28x046,5x 1,5 2

68 026 5392 Steckkerbstift 04x12 1

70 026 540 Spannbhiilse @10 x 26 2

87 011 865 DIN912M8x20 Innensechskantschraube 3

88 026 541 ' Nadelbiichse BK 2212 1

022xP28x12
89 (026 542 Nadelhiilse HK 2212 1
022 x028x12

90 212 295 Labyrinth 1

91 010 107 DIN443B16 VerschlulRdeckel 1

92 023 5556 Schutzkappe 8x16 1




o7 £0 |2

DJOADY oddnis) [22DW N / SLHOJDINS GNY GOOH / S1HOddNS 13 10dV7 /

-V - NIODONAYILIVH NN 3BNVHEHOLOW / S3LHOJ0S .W?FO&_QO

ILHOGJNS 3 ONVH0D

IISPON

INSITISAONVIN :DUIYOOON

0BIg AONYW WN OL134H8IN 5208890 §1

8X0LW CAava 8000130 vi

ONV300 LS0d O1HOddNS 6454¢000.€1

GEXBWN JLIA 60001190 21

W 2TX2E 439338 S900v2S0 i

ONVAQD LNV O1H0ddNS 82542000 01

XZEXCL/LSHZ-FL0ZZ NIDSND 55200230 6

01 OQava v¥.82000 8

Q"0+ YHNSNIHD OddVl 6822000 £

. §'010 v1I130NOY 84008190 9

INCATIODVINYNOITVI3G 68E80000 S

S8 TI3AONVN ONVJOD £1E42000 ¢

3HOLVZZILBONNY OL1H0OddNS £1v2etao €

§'8X8W GAVQ 88009150 ¢

0618 OdIL VINYWODTVD3a 64542000 L
INOIZIMOSIA "SAUVIW'SOd




—

s

m : £6°Cl . HISPOW
74 e ILHICHOA 4 831512947

. /¥YIINVTIIA LUV VIFAINYIN 30 OWSINVOIA / WILSAS 53431 LNOH . .
ojoAD] oddnis [O0D oN J°AV ITIIAINVI ¥ INSINVOI / SHOMTLNY 318V OWSITISAONVI INSITIIAONYIN RUIYOODIN

YUHVYE ZVNITONI VHLSYId 22842000 Ot
2x8'19%25'd JMVIZNVLSIA 661€200C St
153 §TLXGE HAD3IIS Lel0yeol vi

W 2x29 ¥3o33s 2ecoveal el

153 27EXG2 ¥Y3933S 9100ve20 L
¥ 8X29%XG2Z OINOvYYd 6£102290 9

9Lx08x0S/0109 "NIOSNG ¢2000290 ¢

VYOINOD YNOYJOD 16422000 G
91X2gx0e/2028 "NIOSNO £r000290 O

V100208 98LE2000 1

O0EXZ1IN FLIA 68000190 6
H31HYD L6LE2000 8

SVD 8/£ OddVv1 068¥0000 &

OIHOH3dOD §61E2000 €

v'8'0 VLE3SOY 21004190 2

Sex8 3LIA 12000190 ¢
INOIZEDSIA DHIVIN'SCd




029 90 [ =2

-V - /YHILINVTAA u.ﬁ..i& VIIAINVIN 3T OWSINY

NIFLHFTHE0Ad 8314171
O3W / NJLSAS H3IATN

AGHNM
INOJS

DIOAD] oddrusy [ooop N AV ITIEAINVA ¥ SWSINYDIW / SHOINIANY JLHVd OWSITISAONYI

HIPPOW

INSITIHAONVIN BUIUYOODIN

JIVIZNVLSIGO €8LE2000 91
02%52x2Z 609 VI0O0204 9£005290 9t
"HANIDOT Oy3g 1Y 85LE2000 G
0SMH 02XBSX0SH CIDTINLSY §9001290 ¥i
QIOOVHE 181£2000 £1
ATVIZMYISIA 06L£2000 24
YIOSO0E 68LEZ000 4L
DIHOHIJOD 26142000 6
0A'D CIDDVHE 28LE2000 8
O2INOD INONDId 6¢/22000 £
Z'21°a Y113aNOY 06804890 9
0S-8/€ WD VIIINNOIOD £8009£90 S
{.8/€) 8E VS2L OddV.L 1002890 ¥
y2xs'd YNIJS 65009290 €
'8 0 YI13SOY 210041902
GZX8W J1IA 12000190 L
INDITIDSIA DALVNSCd




098 90 —°

UIFLHIAHOAS mm_m._[._wmmjv_

/XYEIINVIQ JLHVYd VISAINYN 20 OWSINYI3W / WILSAS H3ATT INOHS

HISPOW

INSITISAONYIN DUIUDODN

DIOADL OoddniS [D2DN oN /°AY ITIFAINYN ¥V SNSINYOIWN / SHOIYILNY 31HYd OWSITISAONYIN

LSEMH 9IXePGE'd OID0N1SY 69001290 02
IXLPRGE OINOVHYd 8E102280 61
0100vd4y £61£2000 g1
WIZNVYLISIQ L8LES000 L1
O1lHOJdNS £61E2000 91
CNY3d ¥BLEZO00 S
- 0100v4da 961€2000 vi
153 2'ixeg Y3IV33S #I00vE90 EL
FEX29xXGE/L009 "NIDOSND 23000230 24
. BX0LW OGVQA 80002190 L}
91X29%x0E/3029 "NIDSND £¥0002S0 Ot
OLX0LW F1IA 0E00L180 6
LEXSEX09/¢1 09 "NIDSNO 56100630 8
8/01XG8X08 OI'IOVHYd 26002290 £
GZX0LW 31IA 5200€180 9
S'0+°'Q v1L3ISOod €1004190 §
08XQLIN JLIA LE0011S0 ¥
JIVIZNVISIA 881E2000 €
Qi00VYHa $61£2000 2
Od3g71v 05422000 |
SNOIZIEOS3IA "JdIVIAISOd

—— T e n =T




006 90 =<

NHLADIH S mw_m.immmnx

{ HOIH31S0d ALHvYd VIIAINYN J0 OWSINYI3IW / WILSAS H3ATT HvY3Y

HISPON

INSITIIAONYIN (OUIYOODN

D]OAD] oddrus [DODIN N /"HV TIFAINVIA V INSINVOIW / BHOIHILSOd 31HVd OWSITISAONYI

SZX0LW JLIA 62000190 vi
G'04'Q VT13GNOY 94008190 €
SEXSN JLIA 60001190 ¢t
9'LX/1x¥'8°0 ¥I1NI3ANOY 28008180 L1
G'9xXgW OAvd 8v002180 01
8N FHCLVSSVHONI 20006£80 6
00iXpiN ILIA 6L10L1S0 8
§'2xgegx51g VII3aGNQOY 02008190 £
Xyl OAva g¥00¢190 9
OWSITISAONYW 01H0ddNS 6£952000 S
YTIOW £02¢00000 ¢
OdONd YNV 8£852000 £
OWd3d 10 VNV 84542000 2
VIDNVd 08522000 1

INOIZROS3IA "DALYW'SOd




00¢ €0 —==

DIOAD] OddnIS FO20W N | vHOGYD3IS vEHYE 7 YvE H3LLND / 3dNOD 34 IHUYE / IINVID TV VHYvg

| [SPON

MHIMHIVIN / Ve DUIYODON

<

OLlidLLY vd1SVid 1v582000 ve

VYT IINIHd 0¥S82000 €2

YNV IINZHd 68582000 <2

SZX8N JLIA 12000190 12

0Odndi 8e5$8¢000 02

0L"0ddNs L£582000 6}

VOILSY 13 YHISVId 98582000 81

BX8W OQVQ 90002180 L1

SZX8W JLIA 12000180 91

0O1HOddNS SES82000 Gl

1OSvdL 1 QLLODINVIA v£582000 PL

ALNVITHOSO VAT £ESB2000 £

921 YWY S4dN. ¢}

QDOVLLY YH1SVId ¥5582000 L

vYQIND ia VYWY £59982000 0L

OLX8W JL1A BLO0OLS0 6

(N2 8§ UHONHOS G 0d $9008150 8

VH1S /id LESBC000 £

-E£249'0 CnlilYald 6¥006180 9

02x9°'d ONILLVAIY 8¥006190 G

N 92'1°07Ivd YWV 52582000 v

W S2'1'DTvd YV ¥2582000 ¥

YWVT 23S S6E0vEQ0 €

VYNV 1 ZdS yoeEOFESC £

91x3'Q ONILLVYEIY Z¥006190 L
FNOIZIYDS3IA "DALYW'SOd

v | .qmlm . n.m.%_
AP )

ol

: Vi S !
< @NH@@, E_@me
NWJ s § @:ql_m

) — e




00¢ €0 —°

l<l

DloAn] oddnig 000K N | vHOGVO3S vuuve / Uvag H3L1N0 / 3dN0D 3d I5uve / FINVIOIVL YHHYS

PO

HYIMHIVIN / FRIVE DUIYODDWN

¥'8°Q Y113S0Y 210604190 8%
¥'8°0 Vv113ANOY 28008190 /¥
VY] QLHOddNS 15582000 9%
VLIS ¥V VNV 05582000 %
INOIZILOH 25582000 v+
0EX8W JLIA 22000190 €%

GZxBW JLIA 12000190 ¥

8xgN OQVQ 90002190 i¥

G'NZ § S ¢HONHOS ANOY $9008150 0%
91X8W 3LIA £8000190 6€

gLXe 3LIA L2L00190 8¢

#'9'Q ¥J.13S04d 21002190 /£
Z1x8'Q YNIJS /1109290 9¢
JHOLYSSVHONI 6582000 SE
INOT1ING 8YS82000 ¥&

ODILSY13 OTI3NV L¥§82000 €€
Y1NN3IL id OTI3NY 99¥S82000 2¢€
OTI3NV S¥S82000 LE

0ava vrsazo00 08

IHOIYIINI YWY V582000 62
‘ang YWV 2¥S82000 82

91x8¥ JLIA 3000180 /2

OLXBN JLIA 81000190 92

Z2X8N 3LIA 18000190 2
INOIZIIDSIA DALY SOd

ﬂm@ir

AVAVAIRAVAVAVAVAVATVAVAVANRVAY,

O0Q0 SO0




botke

ODD

28““[‘0

[ o) o]

37—~@

T

8 b

/o

oCco

1

2

SVAVAN /\/\/\/\/\/\/\/\/\/\ WAVAVAVAY
"@ C 000 ODOO 00
X 8 —8 E‘ ) I 1 &
~ [s—781 40 22 23 [11
Ny RS e ' Tt T Bt
) 9
S |
N
>
AN
3.
- lg = R
S 39-——& o) Q0
©—31 1°9 ? Fﬂ,
Lu [: ©—3 50 47 49 51
16— O—3x3 52_ﬂ g o445
E%'""34 S
' 1534
Ennepetaler Schneid-u. Artikel-Nr. | Lénge | Artikel-Ne.| Lange
™ Mahtechnik GmbH ¢.Co KG Dgppelmessepbalken
- GOLOONI
S| Keiger strasse 25 ESM 120 026|426 cm
) R Taro  0SR55 v 0747708 120 027_ 1140 cn
Telefax 02333 75043 .
. 'Q&Pos.Artikel—Nr‘. Bezelchnung Posg.[Artikel-Nr Bezelchnung Pos |Art {kel-Nr Bezelchnung
S E 13 1267 1330] Schvinghebel ’ ‘
N |26z 040 Manmesser 125 cm 14 1324 1350| Mitnehmerholse Nur auf besondere
B ©|262 0430| Mahmesser 140 ¢m __ \Pos.i4 als Verschleif-| | - |Besteliung: o
¢ teil zu Pos. 13 238 0170 Laufsohle kpl.
- bestehend aus: Pos.1-4 |15 (335 2370| Halter best.aus: Pps.45-52
~o! 1(323 1870| Senkniet Bxib 16 1560 0010| Sechskantschr, M8x35 | 451341 0090 Laufsohle
N 2 (344 1020; Messerklinge 17 1537 0240) Sechskantmutter M8 461341 0890] Laufsohlenhalter
J (267 1070[:Messerklinge m.Zapfen |18.{330 1120|Federplatte 47555 0010| Scheibe 8,4
U 4 {355 1090] Messerrdcken 126 cm 19 [365 0040|Blgel 48|565 0110| Federring AB
Ny 355 1100 Messerricken 440 cm 20 |366 0060| Rohr 49( 565 0310| Sicherungs-Scheibe S8
N 21 1560 2230; Sechskantschr. MBx25  [501537 0210| Sechskantmutter M8
(JQ% 265 0950 Untermesser 126 cm - |22 |238 1150| Gleitkufe 511860 2230} Sechskantschr.MBx25
265 0960| Untermesser 140 cm 231238 1160|Gleitkufe 52| 559 0060 Flachrundschr.M8x30
.124 (332 2890 Reibeplatte .
bestehend aus: Pos.1-11]25|560 2220| Sechskantschr, MBx22
51323 1850] Senkniet 6x20° 26 1960 2080) Sechskantschr, MBx10
61323 1840| Senkniet Bx23 27 1960 2010( Sechskantsehr. MBx16
71363 0480|Platte 28 |247 0720| Messerkopf .oben
81965 0310iSicherunsscheibe S8 281247 0730| Messerkopf unten
9560 2080) Sechskantschr. M8x10 Verschleifiteile zu Pos.
101332 0130] Fohrungsleiste 28 u, €9: Pos.30-35
111200 0340] Anschlufplatte 30537 0950 Sichgrungsmutter BMBx1
31367 1130 Ring
220 0260| Grundbalken 186 cm 32 [367 2310[ Dichtring
220 0270 Grundbalken 140 cm 33266 0440| Sprengring )
' 341323 0750] Bolzen Unfallsicherung
best.aus: Pos.12-39 35 (957 0040[ Schmiernippel HMEx1
35570 0630| Spannhdlse 8x12 925 01201 PVC-Schutzlelste 122cm
121314 1310| Balkenrdcken 126 cm 371565 1110 Federrln% AB 825 0150{PVC-Schutzleiste 143cm
1311 1320| Balkenricken 140 cm 381560 2200) Sechskantschr. M8x18 I
391560 2010| Sechskantschr, M8x16 S




Bildtafel Nr. 26

S

/

Y

[



BILDTAFEL NR. 26 B 1 0

DOPPELMESSERSCHNEIDWERK FUR SEITENANTRIEB
TYPE 2665-14/-15

Bild-Nr, Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Dencomination V
lll. No. Part No, Dimen./Remarks  Pieces S

- 120 cm
140 cm

211953 ZSB. SCHNEIDWERK 3560 b19 2b-BU -
: VOLLST.
{120 cm fiir Type 2665-1)
211 954 ZSB. SCHNEIDWERK 3560 519 35-BU -1
VOLLST.
{140 em fir Type 2665-2
1 011 585 DiN924M10 Sechskantmutter 22
2 012 547 DIN128A10 Federring 2 2
3 010 046 DiIN125-10,5 Scheibe 22
4 3840 080 01-BU Messerflihrungsplatte 11
rechts
5 013 447 DiNG61-bx20 Senkniet 4 4
4] 3810 245 01-BU Schuhplatte 22
7 3810 027 23-BU Zsh, AbschluRmesser rechts 11
(best. aus Teilen 5 - 7)
8 8070012 01-BU Senkschraube MI10 x 43 22
9 6100 102 02-BU Sicherungsmutter DIN9BOMI0x ] 48
10 3840 275 51-BU Messerfihrungsarm 23
unten
11 6070 010 02.BU Senkschraube M10x1x 385 4 6
12 3567 519 21-BU Balkenriicken T -
3567 b19 31-BU Balkenriicken -1
13 3840 262 91-BU Messerfiihrungsarm 3 4
oben
14 6100 102 0z2-BU Sicherungsmutter DINS8IM10x1 6 B
15 3840 266 01-BU Klammer 23
1ba 3840 266 02-BU Klammer, gekiirzt 11
16 3840 265 01-BU Knebel, rechts 34
17 3840 268 02-BU Beilage 34
18 011171 DIN93TM8x40 Sechskantschraube 34
19 011 579 DING34M8B Sechskantmutter 34
20 3840 190 91-BU Zsb, Halter 34
{best. aus Teilen 18 - 20)
21 6070010 02-8U : Senkschraube M10x1x 385 6 8
22 3800 044 91-BU Antriebsschuh T 1
{best. aus Teilen 5, 6
und 22)
23 $130 307 01-BU Senkniet DIN302-10x38 33
24 5802 054 91-BU Messerklinge mit Pilz 3amOM, 2amUM b —
5802 0b4 91-BU Messerklinge mit Pilz 4amOM, 3amUM —7
5560 519 25-BU Z28B. OBERMESSER 1 —
{best. aus Teilen 24-31)

5660 519 35-BU ZSB. OBERMESSER —1
uuuuuuuuu _ {best. aus Teilen 24-31) L L L
25 5667 519 25-BU Obermaesserriicken 1 —

5567 518 35-BU Obermesserriicken -1
28 5802 053 01-BU Messerklinge 14 am OM, 13am UM 27—

5802 053 01-BU Messerklinge 17 amOM, 15am UM - 32
27 6140 031 02-BU Linsensenkniet 27amOM, 23 am UM 50 —

{6 x 18)
6140 031 02-BU , Linsensenkniet 35amOM, 289am UM — 64
: {6 x 18)
28 6140 033 02-BU Linsensenkniet Gx24 6 6
29 5140 048 02-BU Linsensenkniet 6 x 20 33
30 5840 116 92-BU Obermesserkopf 11
31 5850 019 01-BU Fithrungsplatte 11



Bildtafel Nr. 26



BILDTAFEL NR. 26

DOPPELMESSERSCHNEIDWERK FUR SEITENANTRIEB

TYPE 2665-14/-15

C10

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stlick Denomination V
(. No. Part No. Dimen./Remarks  Pieces S
£ E
o ow
oo
N3
5570 519 21-BU ZSB. UNTERMESSER 1 —
{best. aus Teilen 24, 26,
27 und 32 - 35)
bL70 519 31-BU Z8B. UNTERMESSER — 1
{best, aus Teilen 24, 26,
27 und 32 - 35)
32 5577 506 21-BU Untermesserriicken 1 —
BB77 506 31-BU Untermesserriicken -1
33 6120 0b4 01-BU Halbrundniet 6x2356 55
34 6130 053 01-BU Senkniet 6x23 22
35 5840 120 94-BU Untermesserkopf 11
36 3860 146 05-BU Klemmschutz 1 —
3860 135 05-BU Klemmschutz — 1
- 1185-70 ZSB. GLEITSOHLE Lochahstand 24 mm 2 2
ZSB. GLEITSOHLE l.ochabstand B0 mm 2 2

2565-70




31

. /{., 2000006 60c 5 o)

2 8 3 2 2 i 2

() NN
L AATRATANY-V-g
JAVA JAVAVEZAVATAVA

g " L]
ooC|o O 0 © B0 0j0 00 00 OOG®BO0000F00_ 0|0 Co elo 60 _o0e_ oo o Q9
| = =mee———|

33 ——1© 'umnb—.az
Q ;—-[IHIIIB~34

-—-H—\ﬂﬂmﬁ'—S?
36

35

19 m—A_9

A 20—Q J;

12 v a /\ 11 g— 19
oia . °
10 WA AWA AUAY
I I—U 1 R IR ~;ﬂ
@on%_@,\@@@o@@@c’ﬁ@\o@
14 ] F—16 29 G261
zz\@ To T T el | 4
T {5 o o o I OT? ? '
13 . 16 30 27
21 ’
18 w’\
\;Qj 17 200 ©

e

25
M710

by

Bildtafel Nr. 28



BILDTAFEL NR. 28 D 1 0
UNIVERSAL-MAHBALKEN TYPE 1865-21 /.22

120 ¢m /140 cm ARBEITSBREITE '

FUR SCHWINGENANTRIEB 2665-10

Bild-Nr. Bestell-Nr. ‘ Benennung Abm./Bemerk. Stiick
. No. Part No, . : Dimen./Remarks Pieces
E E
Q Q
o o
8 2
TYPE 1865-21 MAHBALKEN KPL, 120 cm 1 -
TYPE 1865-22 MAHBALKEN KPL. 140 cm — 1
249 03 40 MAHMESSER KPL. 120 ¢m 1 -
{best. aus Teilen 1 -9)
24903 650 MAHMESSER KPL. 140 em - 1
____ |best, aus Teilen 1 - 8} o .
1 012 560 DING661-5x12 " Senkniet : 22 26
2 013 447 DING661-5x20 Senkniet 20 24
3 3232010 Sonderniet 4 4
4 34400 90 Messerklinge 1 1
5 34412 20 _ "__HDoppeIklinge L 3 3
6 34412 30 Doppelklinge g8 10
7 32200 40 Fiihrungsleiste 4 4
.. 3740210 Verstarkungsleiste 1
9 35207 00 Messerriicken 120 em 1 -
3520720 o __Messerriicken _ 140 cm =1 L
10 304 0540 - Balkenriicken 120 em 1 —
304 05 50 Balkenriicken 140 cm -1
11 3216040 Balkenklinge 19 23
12 2790010 Doppelbalkenklinge 2 2
13 33220560 Messerhalter - 4 4
14 3320670 Fohrungsstick -~ 4__4
15 014 102 DINGO3M8x23 Flachrundschraube 19 23
16 559 00 50 Flachrundschraube DIN603M8x27 2 2
17 010 227 DING603M8x45 Flachrundschraube g8 B
18 011514 DIN933M8x25 Sechskantschraube 4 4
19 011579 DIN934M8 Sechskantmutter - 23 27
20 56503 10 Schnorr Sicherungsscheibe 19 23
S8
21 20000 30 AnschluBplatte 1 1
22 5370610 Sicherungsmutter M8 4 4
2380070 Zsb, Laufkonsole Nur auf hesondere 2 2
{best. aus Teilen 16, 19, Bestellung
' - 2.3y
25 34101 20 Laufsohie 2 2
26 34108 60 o _ Laufsohienhalter L 2 2
27 010 044 DINT25-8,4 Scheibe 2 2
29 659 00 80 Flachrundschraube DINGO3MBx3b 4 4
30 56501 10 Federring A8 8 8
31 92501 10 : PVC-Schutzleiste 120 1 —
92501 40 __PVC-Schutzleiste _ 140 -1 o
200470 Zsb, Messerkopf kpl, 1 1
(best. aus Teilen 32 - 37)
32 013 553 _ Sicherungsschraube M8 x 16 2 2
33 200 481 o Messerkopf 1 1
34 209 831 Druckschraube L 2 2
3b . 209 830 Verteilerstab 1 1
36 012 944 DINT28A8 Federring 2 2
37 011518 DINS33M8x30 Sechskantschraube 2 2



[oo 0o ce oeDe oo OO 600 oo oo"—8

[+ 3—2 AR B3 Aft—u 9
!

6
e
10

& LY

38— ©) ~—mmfi— 37

g 9 ¥4
o/ \ol—f- mmE—— 42

41
40

Y 26
13 12 .
. 35—0 ©

°o o —_—--e DI @ |0 @@
C O & &% 9 235 5 o o
f 3 [ ] g2 U = | |
34
21 22 & 25 @:L@”ln B/g
5% 9 B06 ’f 60 1
20 2314 =7 15 SRS 20 00%) QITC? ?
27 8 29
00 OL g Aﬁ iy 24 30 35 33
1 } ! s
7= (L[ % o T
16—sp 26 28 ﬁ\g

M 710
Bildtafel Nr. 30

11



BILDTAFEL NR. 30

KOMMUNAL-SCHWINGHEBELBALKEN TYPE 1865-24/25

120 ¢cm / 140 cm ARBEITSBREITE

FUR SCHWINGENANTRIEB 2665-10

E10

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick
. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
120 140 em
TYPE 1865-24 SCHWINGHEBELBALKEN 120c¢m 1 -
KPL.
TYPE 1865-25 SCHWINGHEBELBALKEN 140 e¢m - 1
KPL.
25610070 MAHMESSER KPL. 120 cm 1 -
{best. aus Teilen 1 - 10)
25100 80 MAHMESSER KPL. 140 e¢m - 1
L - (best. aus Teilen 1 - 10) e AN
1 013 446 DINGB1-5x17 Senkniet 22 26
2 013447 DING661-5x20 Senkniet 4 8
3 013 448 DING61-5x22 Senkniet 16 16
4 544 01 90 Senkniet DING61-5x24 4 4
5 3440410. Messerklings 1 1
6 3441270 Doppelklinge 3 3
7 344 12 40 Doppelklinge 8 10
2 374 0140 Verstarkungsleiste 1 1
v . 2670620 Zapfentrager kpl. 4 6
10 3510120 _ Messerriicken ~  120em 1 -
35101 40 Messerriicken 140 cm — 1
11 305 00 20 Balkenriicken 120 ¢m 1 —
30501 00 Balkenriicken 140 cm — 1
12 3210040 Balkenklinge 19 23
13 2790010 Doppelbalkenklinge. ..~~~ 2 2
267 00 30 SCHWINGHEBELMESSE R- 4 6
FUHRUNG KPL.
(best. aus Teilen 14 - 18)
14 267 02 30 Lagerkdrper kpl. 4 B
15 011513 DIN933M8x22 _Sechskantschraube L 4 6
16 5567 00 10 Schmiernippel DIN71412H1M6x1 4 6
17 011 970 DIN1481-6x32 Spannhiilse 8 12
18 267 04 10 Federbiigel kpl. 4 6
{mit Teil 19)
19 3241330 o Mitnehmerhiittse 4 6
20 3630110 Platte 4 6
21 014 102 DING0O3M8x23 Flachrundschraube 15 156
2. - 010226 DINBO3M8x30— - —Flachrundschraube . ... .. ... .8 12
23 014 104 DINBO3MS8x25 Flachrundschraube 8 12
24 2790910 N _____Montagehebel _ 1 1 L
25 3010240 AnschluBplatte 1T 1
26 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 31 39
27 555 00 20 Scheibe 10,5 8 12
28 561 04 20 Zylinderschraube M10 x 18 4 4
29 665 03 20 Schnorr-Sicherungsscheibe 10 o 4 4
238 00 70 ZSB. LAUFKONSOLE KPL. 2 2
{best, aus Teilen 26, 30-35)
30 559 00 50 Flachrundschraube DINBO3M8x27 2 2
31 3410120 Laufsohle 2 2
32 341 08 60 L Laufsohlenhalter 2 2
33 010044  DIN125-8,4 Scheibe 2 2
34 559 00 90 Flachrundschraube DING03M8x27 2 2
356 012 244 DINT28A8 Federring 4 4
36 9250110 PCV Schutzleiste 120 cm 1 .
925 01 40 PVC Schutzleiste 140 em -1
200470 ZSB. MESSERKOPF KPL. 1 1
(best. aus Teilen 37-42)
37 013 554 Sicherungsschraube M8 x 18 2 2
38 200 481 Messerkopf 1 1
39 209 831 Druckschraube 2 2
40 209830 Verteilerstab 1 1
1 012944 DIN128A8 Federring 2 2
42 011 518 DIN233M8x30 Sechskantschraube 2 2



F9

0050 00 oo, 9

o

Bildtafel Nr. 32

M710



BILDTAFEL NR, 32
FINGERBALKEN TYPE 1865-28
FUR SCHWINGENANTRIER
TYPE 2665-10

F10

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination V
11l. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S
TYPE 1865-28 ZSB. FINGERBALKEN 140 cm 1
KPL.
30-03-75 Z5B, MAHMESSER 140 cm 1
(best. aus Teilen 1 - 7)
1 013 443 DING61-bx14 Senkniet 20
2 013 444 DING61-bx16 Senkniet 16
3 344 01 00 Messerklinge 60-02-09 2
4 205910 Messerklinge DINT1300A15 16
5 37401 20 Verstirkungsleiste 30-03-O01 1
6 332 00 50 Fihrungsleiste 50-03-10 1
7 63 -02 -11 Messerriicken ' 1
2010010 ZSB. SCHUH KPL. 30-01-72 1
LINKS
{best. aus Teilen 8 - 11)
8 30-01-27 Schuh links 1
~ 3212080 Schneidplatte 60-01-04 1
10 DING61-5x18 Senkniet 2
11 013 447 DING61-5x20 Senkniet 2
30-01-73 ZSB. SCHUH KPL, 1
RECHTS
{best. aus Teilen 10 - 13)
12 30-01-28 Schuh rechts 1
13 3212070 Schnsidplatte B0-02-24 1
14 34100 20 Linke Laufsohle 30-01-26 1
15 63-01-12 Rechte Laufschle 1
16 30-01-13 Batkenrticken 1
17 2390270 Doppelfinger kpl. 60 -01-28 13
18 239 00 30 Einzelfinger kpl. 60 -01-25 n.B.
19 47 -04 - 20 Messerhalter i
20 33228 30 Reibeplatte 50-02-34 4
21 3631040 Ausgleichplatte (0,5) 60 -01-21 4
22 011 200 DIN933MT0x22 Sechskantschraube 4
23 3233110 Vierkantschraube 50 -02-27 2
24 3232720 . Fingerschraube 50-02-28 4
2 . 3232530 . Senkschraube @ 60-01-19 4
2o - DIN931M10x23 Sechskantschraube 5
27 011102 DIN93TM10x40 Sechskantschraube 8
28 011585 DIN934M10 Sechskantmutter 4
29 011590 DIN934M12 Sechskantmutter 2
30 010 056 DIN127A10 Federring 4
31 013 467 DIN911-SW10 Sechskantschliissel 1
32 32130 40 Fingerplatte 60 -071 - 52 26
33 013 448 DINGG1-5x22 Senkniet 26
200 470 ZSB. MESSERKCOPF KPL. 1
{best, aus Teilen 35 - 40)
35 013 554 Sicherungsschraub M3 x 18 2
36 200 481 Messerkopf 1
37 209 831 Druckschraube 2
38 012 944 DIN128AS8 Federring 2
39 011518 DIN933M8x30 Sechskantschraube 2
40 209 830 Verteilerstab 1
277 00 50 Schwadblech link nur auf 1
277 00 860 Schwadblech rechts besonderer ]
277 03 20 Schwadhlechstock Bestellung 2



41 S—AME3 L4 0
!oo oo 0o oo ocoDoOooO O B 20 ooT‘B 2

N1 7

39-—8 & 40 °P39-4 &40

13 12 0038A0033
gAYea it =

. <lolo o 0l ® oelol oo ool o ol B e
e Q-0 - o'+ s o S e . T i -

M 710
Bildtafel Nr. 34



BILDTAFEL NR. 34

UNIVERSAL-SCHWINGHEBELBALKEN

TYPE 2665-25 UND 2665-26

FUR MAHANTRIEB TYPE 26654

G10

Nur auf hesondere Bestellung

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stilick
ill. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
E E
[*] o
o o
8 32
TYPE 2665-25 MAHBALKEN KPL. 120 cm 1 —
TYPE 2665-26 MAHBALKEN KPL., 140 c¢m - 1
26100 70 MAHMESSER KPL. 120 cm 1 -
(best. aus Teilen 1 - 10)
256100 80 MAHMESSER KPL. 140 cm - 1
- _ L _ {best, aus Teilen1-10} -~
1 013 446 DING661-5x17 Senkniet 22 26
2 013 447 DING61-5x20 Senkniet 4 8
3 013 448 DING61-5x22 Senkniet 16 16
4 544 01 90 Senkniet ) DING661-5x24 4 4
5 344 04 10 _ L Messerklinge _ 1 1
6 3441270 Doppelklinge 3 3
7 34412 40 Doppelklinge 8 10
8 374 01 40 Verstérkungsleiste 1 1
L 267 06 20 : - Zapfentrager kpl. 4 6
10 63 -29 - 064G Messerriicken 120 cm 1 -
63 - 29_- 07G Messerriicken 140em -1
11 30-26-01 Balkenriicken . 120 ¢ 1 —
30-26-02 Balkenriicken 140 cm -1
12 3210040 Balkenklinge 19 23
13 2790010 _ Doppelbalkenkiinge 2 2
: 63 -48-74 MESSERFUHRUNG KPL. 4 6
{best. aus den Teilen
14 - 18)
14 267 0230 Lagerkorper kpl. 4 6
15 011 893 DIN933M_85§2__ Sechskantschraube - 4 6
16 DIN71412H1M6x1 Hydraulik-Schmiernippel 4 6
17 011 970 DIN1481-6x32 Spannhiilse 8 12
18 267 0410 Federhiige! kpl. 4 86
{mit Teil 19)
19 32413 30 Mitnehmerhiilse _ 4 B L
20 363 01 10 Grundplatte 63-48-04 4 6
21 014 102 DINGO3M8x23 Flachrundschraube ) 15 156
227 010226  DIN603M8x30 Flachrundschraube 8 12 .
25 014 104 DIN603M8x25 Flachrundschraube 8 12
24 3351820 W Montagebiigel ) 1l
25 ¥ 3012050 Distanzstiick 2 2
26 011579 DIN934Mm8 Sechskantmutter 31 39
27 555 00 20 Scheibe 10,6 8 12
2380070 LAUFSOHLE KPL., 2 2
(best, aus den Teilen 21, 22,
26 und 28 - 30) _ L
28 63-26-03 Laufsohle 2 2
29  63-26-04 Laufsohlenhalter 2 2
30 010 044 DIN125-8,4 Scheibe 2 2
N 203 062 2665 280 01 08 Zsh. Messerkopf 1 1
- mit_/l_\bweisblech _______
32 013 553 000 990 09 47 Sicherungsschraube M8 x 16 2 2
38 * 34116 30 Gleitkufe 2 2
392 * 5602250 Sechskantschraube 2 2
(M8 x 30)
a0 *  BR0 20 60 Sechskantschraube 2 2
(M8 x 35)



M 710
Bildtafel Nr. 36



H10

BILDTAFEL NR. 36
DOPPELMESSERSCHNEIDWERK TYPE 2665-33/-34
FUR DOPPELMESSERMITTELANTRIEB

TYPE 2665-13

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick
. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
E E
(] [}
M I~
2
2665-33 ZSB. SCHNEIDWERK 3560 515 25-8U 1 —
VOLLST.
{best. aus Teilen 1 - 45}
2665-34 Z5B. SCHNEIDWERK 3560 515 35-BU — 1
VOLLST.
{best, aus Teilen 1 - 45)
1 011 585 DINS34M10 Sechskantmutter 4 4
2 - 012547 DIN128A10 Federring 4 4
3 010 048 DIN1256-10,6 Scheibe 4 4
4 3840 080 01-BU Messerfilhrungsplatte rechts 1 1
5 013447 DING661-6x20 Senkniet 4 4
6 3810 246 01-BU Schuhplatte 1 1
7 3810027 91-BU Zsh. AbschlulRmesser rechts 1 1
L (best. aus Teilen b - 7)
8 6070 012 01-BU Senkschraube M10 x 43 4 4
9 3840 262 91-BU Messerfithrungsarm, oben 4 4
10 6100 102 02-BU Sicherungsmutter DIN980M10x1 12 12
11 3840 266 01-BU Klammer 4 4
12 3840 265 01-BU Knebel, rechts 3 4
12a 3340 265 11-BU Knebel, links i -
13 011171 DIN931M8x40 Sechskantschraube 4 4
14 011 579 DIN934M8 Sechskantmutter 4 4
15 3840 190 91-BU Zsh. Hatter 4 4
{best. aus Teilen 13 - 15)
16 6070 010 02-BU Senkschraube M10 x T x 38,5 12 12
20 6070 006 01-BU Senkschraube M10 x 27,6 4 4
21 6130 006 01-BU Senkniet B5x 13 2 2
22 3810 247 02-BU Schuhplatte 1 1
23 3840 157 91-BU Zsh, Messerauflage 1 1
(best. aus Teilen 21 - 23)
24 6070 016 01-BU Senkschraube M12 x 20 2 2
2F 3567 515 25-BU Balkenriicken 1 —
oo --3567B1536BU - -Balkenriicken—-—-—--—---—--—-- -0 - e ]
26 3840 275 91-BU Messerfiihrungsarm, unten 2 2
27 3840 081 01-BU Messerfithrungsplatte, links 1 1
28 3810 245 01-BU Schuhplatte 1 1
29 3810 028 91-BU Zsb. AbschluRmesser, links 1 1
{best. aus Teilen 5, 28 und 29)
5560 515 26-BU ZSB. OBERMESSER 1 —
' MIT MITNEHMER
{best. aus Teilen 30 - 40)
5560 515 36-BU Z5B. OBERMESSER - 1
MIT MITNEHMER
: {best. aus Teilen 30 - 40)
5560 515 25-BU ZSB. OBERMESSER 1 —
{best. aus Teilen 36 - 40)
5560 515 35-BU Z5B. OBERMESSER - 1
{best. aus Teilen 36 - 40) _
5840 196 91-BU ZSB. MITNEHMER fir Obermesser 1 1
VOLLST.
(best. aus Teilen 30 - 35)
30 011513 DIN933M8x22 Sechskantschraube 4 4
31 012 546 DIN128A8 Federring 4 4
32 0135563 000 990 09 47 Tenstiockschraube M8 x 16 4 4
33 5840 110 02-BU Mitnehmerkalotte 4 4
.34 011724 DIN7-8x12 Zylinderstift 2 2



45

M710
Bildtafel Nr. 36



BILDTAFEL NR. 36

DOPPELMESSERSCHNEIDWERK TYPE 2665-33/-34

FUR DOPPELMESSERMITTELANTRIEB

TYPE 2665-13

110

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick
Hi, No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
E E
Q [ ]
o~
N 9
35 5840 126 01-BU Mithehmer fiir Obertmesser 1 1
36 5802 053 01-BU Messerklinge 13 1B
37 6140 031 02-BU Linsensenkniet 6x18 38 42
38 b567 515 25-BU Obermasserriicken 1 —
5567 515 35-BU Obermesserriicken — 1
39 5803 053 01-BU 3-Loch-Messerklinge 2 2
40 5802 054 91-BU Messerklinge mit Pilz 4 4
5570 515 22-BU ZSB. UNTERMESSER 1 —
MIT MITNEHMER
{best. aus Teilen 30 - 34,
36, 37 und 40 - 44)
5570 515 32-BU ZSB, UNTERMESSER - 1
MIT MITNEHVER
{best. aus Teilen 30 - 34,
36, 37 und 40 - 44)
570 15 21-BU ZSB. UNTERMESSER 1 —
{best. aus Teilen 36, 37 und
40 - 43)
5570 515 31-BU ZSB. UNTERMESSER - 1
{best. aus Teilen 36, 37 und
, 40 -43)
41 6140 048 02-BU Linsensenkniet 6 x 20 6 6
42 6677 506 21-BU Untermesserriicken 1 —
5577 513 31-BU Untermesserriicken - 1
43 5840 198 01-BU Mitnehmerplatte T 1
fiir Untermesser
5340 197 91-BU ZSB. MITNEHMER fir Untermesser 1 1
VOLLST.
{best. aus Teilen 30 - 34
und 44)
44 5840 197 01-BU - Mitnehmer fiir Untermesser 1 1
ar 3860 081 05-BU Klemmschutz 1 —

T 3880073 05-BU T T Klemmschutz—— "

1165-70
2565-70

ZSB. GLEITSOHLE
ZSB. GLEITSOHLE

Lochabstand 50 mm

zZ 2



£1Y4

BW

2—Y U7 &—2

AN
e Qo s

J9

2 1

A

Iﬁag 140y

Y as

éﬂaﬂﬂﬂmééﬁféé%ﬁééég

o o ao—18

W(’P z&é_s

8-—@0‘.‘0

26—0 ©

23@o+-22 18
= ’ e B
(= | I @

®
M0 L
19—@, E
14—
15— I
19 25
131 ____
Le® 21—
16—4

Bildtafe! Nr. 38



BILDTAFEL NR. 38

UNIVERSALBALKEN TYPE 2665-40
120 cm '

J10

Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung Abm./Bemerk, Stiick Denomination V
I1l. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces S
2490550 MAHMESSER KPL. 117 cm 1
(1besg). aus den Teilen arsetzi 2490220
1 013 446 DINGB1-Bx17 Senkniet 20
2 013 447 DIN661-5x20 Senkniet o 26
4 3440090 Messerklinge 1
3] 3441230 Doppelklinge 2
{] 3441220 Doppelklinge 9
7 3320040 Fihrungsleiste 4
8 3740130 Verstirkungsleiste 1
9 * B3-29-06 Messerriicken 117 cm 1
10 * 30-34-03 Balkenrticken 117 cm 1
11 3210040 Balkenklinge 19
12 2790010 Doppelbalkenklinge 2
13 3322050 Messerhalter 4
14 3320870 Flihrungsstiick 4
15 DINS80VME Sicherungsmutter 4
16 - 5115614 DING33M8x25 Sachskantschraube verz, 4
17 010 227 DINGO3MBx45 Flachrundschraubs 8
18 011579 DING34M8 Sechskantmutter 23
18 014 102 DINBO3MEx2Z3 Flachrundschraube 15
20 30 12080 Distanzstiicke (4 mm) bis Masch, Nr. . .. 2
20a 30 120 60 Distanzstiicke (10 mm) ab Masch. Nr. ... 2
2380070 LAUFSOHLE KPL, Z
(hest. aus den Teilen
18, 19 und
21 - 26)
21 63-26-03 L aufsohie 2
22 30-14-14 Laufsohlenhalter 2
23 010 2286 DINGO3MEBx30 Flachrundschraube 2
24 $811818 DINS33M8x30 Sechskantschraube 4
25 010 044 DIN126-8,4 Scheihe 4
26 011140 DIN127A8 Federring 4
27 203052 Zsb. Messerkopf 1
{mit Abweishlech)
28 013 653 000 990 00 47 Sicherungsschraube M8 x 18 2

* Nur bei ESMerhéltlich,



M710 / M710K

Technische Anderungen
ab CE - Norm

Doppelmesser-Mittelantrieb
Typ 2655-14

Doppelmesserbalken

T g v g R



Bildtafel table No. 12



BILDTAFEL NR. 12
HANDHOLM TYP 2800-17

j Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung Abm./Bemerk, Stiick  Denomination
: [l.No. Part No. Dimen./Remarks  Pieces
1 82.8472.100 Gasregulierhebel eingebaut bis 1
1a 22.0050 215 Gashebel eingebaut ab 1
2 27.0202.391 Hiille 1
3 82.8433.000 Griffbezug 2 Stuck bis 1
4 010078 DIN319C40 Kugeiknopt 3
5 011683 DING85M6 Sechskantmutter selbsts. 1
6 270021614 KurzschluBschalter entfgiit ab 1
7 200817 2600001 04 04 Klebeschild 25x70 1
(M&hwerks-Ausschaltung)
8 207 864 2600 001 08 04 Klebeschild 20x124 1
(V-R-Gang}
8 (011585 DIN934M10 Sechskantmutter 1
10 010056 DIN127A10 Federring 1
11 021334 0009970314 Stangenfihrung 2
12 012006 DIN71805B13 Kugelfanne 1
13 023 684 DIN71803A13 Kugelzapfen 1
14 012007  DIN71805813 Sicherungsblgel 1
15 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 1
16 207 839 2600 070 03 28 Zsb. Schaithebal 1
17 011968 DIN1481-5x20 Spannhiilse 1
18 011140 DIN127A8 Federring 1
18 011579 DING34MB Bechskantmutter 1
20 207838 26000750336 Lagerbolzen SW 13x60 1
i 21 212648 Klebeschild 1
; 22 270210378 Zsb. Handholm eingebaut bis 1
22a 212650 Zsh. Handholm gingebaut ab Teil 61
| e _ . K WV _______
‘ 23 011683  DIN985M6 Sechskantmutter selbsts. 1
24 220010917 Hebel 1
25 22.0010.920 Bundschraube Teile eingebaut 1
26  22.0010.819 Splint bis Teil 61 1
27 22.0010.918 Bolzen 1
28  27.0005.042 Schalthebel Differential 1
29 012583  DIN7343-5x26 Spiralspannstift 1
30 23.0010.217 Schraubnippel 1
So--31- - 8314815000 - Feder--———-—— e P -
32 011835 DING85MS8 Sechskantmutter selbsts. 1
33 021628 0001900190 Werkzeugtasche 1
201 812 1300 194 01 12 Drehstift (28x130 1
022 233 DIN837-13x17 Ringschliissel 1
34 015588 000992 01 15 Tellerfeder 10,2x28x1,25 2
35 011898  DIN933M10x16 Sechskantschraube 2
36 010056 DIN127A10 Federring 2
37 011102 DIN931M10x40 Sechskantschraube 2
38 27.0010.079 Seilzug Differential 1
39 23.0005.907 Feder 1
40 016 642 000 990 06 26 ES-Bolzen 1
41 024 372 DIN71751-G6x12 Gabelkopt 1
42 27.0010.080 Seilzug Kupphing 1
43 022227 000995 06 01 Nippelaufnahme J15x20,5 1
44 207 850 2600 132 00 41 Anlagebiigel 1
45 210973 Schaltstange 210x1160 1
(Zapiwellg)
46 207 843 2600075 07 42 Schaltstange 212x758 1

{V + R Gang)



BILDTAFEL NR. 12
HANDHOLM TYP 2600-17

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stilck  Denomination
M.No. Part No. Dimen./Remarks  Pieces

47 011773 DIN471-10x1 Sicherungsring 1

48 011750 DIN433-10,5 Scheibe 1

49 011742 DIN137B6 Federscheibe 1

50 011154  DIN933M6x10 Sechskantschraube 1

51 022226 000 992 59 02 Druckfeder 210,6x(31,7x90 1

b2 208 871 2600 113 00 64 Stopfen 230x25 2

53 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 1

54 012007 DIN71805813 Sicherungsbligel 1

55 012006  DIN71805B13 Kugelpfanne 1

56 023684  DIN71803A13 Kugelzapfen 1

57 010044  DIN125A8,4 Scheibe 2

58 011140 DIN127A8 Federring 1

59 011579  DIN934M8 Sechskantschraube 1

80 27.0210.848 Drahtzug 1

61 Handgriff kpl eingebaut ab 1

CE-Norm
38 27.0010.148 Kurzschlufkabel Finzelteile siehe 1

Tafel 12a



Bildtafel Nr. 12a



BILDTAFEL NR. 123

HANDGRIFF
Bild-Nr. Besteil-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stlick  Denomination
Ill.No. Part No. Dimen./Remarks  Pieces
22.0050.210 Zsb. Sicherheitsschalter 1
{best. aus Teilen 1-8)
8 212651 Gegenmutter 1
9 DINS12Mb5x40 Innensechskantschraube  Bei Mashinen mit 4
Einzelradbremse
werden M5x50 eingebaut
siehe Tafel 14a
12 82.8441.000 Handgrif 1
13 22.0050.212 Kulissenstein 1
22.0010.931 Zsb. Kupplungshebel 1
{(best. aus Teilen 9-11
und 14-22)
15 212652 Bolzen T
23  22.0050.211 AnschluBstick 1

24 22.0050.213 Nippel 1



gy~ "%’”j} Bildtafel table No. 14 g



BILDTAFEL NR. 14a
HANDHOLM TYP 2600-18(M710K)

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Sttick  Denomination
lil.No. Part No. Dimen./Remarks  Pieces
1 011503 DIN933M6x16 Sechskantschraube 6
2 011520 DINg33M8x35 Sechskantschraube 2
3 024273 DIN933M6x35 Sechskantschraube 2
4 212460 Bremshebelbefestigung links chen 2
rechts unten
5 212490 Geberzylinder rechis 1
212 491 Geberzylinder links 1
6 2124861 Bremshebelbefestigung links unten 2
rechts oben
7 D11742 DIN137B6 Federscheibe 8
8 011683 DINS85M6 Sechskanimutter selbsts, 8
9 010063 DIN137B8 Federscheibe 2
10 011935 DINg85M8 Sechskantmutter selbsts. 2
11 015840 000 990 06 89 Ger. Einschraubver- f. @6 M10x1 2
schraubung
(mit Teilen 12 u. 13
12 015753 000 820 25 57 Profilring 6 2
13 015729 000 990 28 58 Uberwurfmutter M10x1 2
14 026 988 Einsteckhiilse E4/2 2
15 026 980 Druckrohr I6x2x1020 2
16 022 331 000 184 02 45 Kabelband 360x4,8 6
17 025028 DIN7981B4,8x16 Linsen-Blechschraube 8
18 010 463 DINS021B5,3 Scheibe 8
18 108 9686 8090 07501 79 Faltenbalg 2
20 026 988 Einsteckhlilse E4/2 2
21 015729 000 980 28 58 Uberwurfmutter M10x1 2
22 015753 000990 25 57 Profilring @6 2
23 015840 000 990 06 89 Ger. Einschraubver- f. @6M10x1 2
schraubung
(mit Teilen 21 u. 22)
24 212 492 Hydraulischer Bremssattel 1
rechts
212 487 Hydraulischer Bremssattel 1
links
25 011935  DINess5M8 _Sechskantmutter . _selbsts. .. 4
26 010063 DIN13788 Federscheibe 4
27 212 431 Distanzhillse 29x1,5x9 4
28 011867 DIN912M8x80 Innensechskantschraube 4
29 212493 Bremshelag 2 Stlick 1
30 011629 DIN3SM10x70 Stiftschraube 6
31 212430 Distanzhillse Z10x7x45 8
32 212429 Deckmanteal 2
33 212422 Zsb, Bremstrommel 2
34 212 458 Verbreiterung erfordetlich bei 2
{60 breit) Bereifung 6 - 9
35 011502 DINS33M6x12 Sechskantschraube 4
36 010 886 DIN125-6,4 Scheibe )
37 011683 DINg85M6B Sechskantmutter selbsts. 4
38 025055 DINg021A10,5 Scheibe 6
39 011685 DIN985M10 Sechskantmutter selbsts. 6
40 011503 DING33M6x16 Sechskanischraube 8
41 011 742 DIN137Bs Federscheibe 8
42 212 418 Bremsscheibe 192x4 2



BILDTAFEL NR. 14a
HANDHOLM TYP 2600-18(M710K)

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stick  Denomination
II.No. Part No. Dimen./Remarks  Pieces

43 011539  DIN933M12x25 Sechskantschraube 6

44 011590  DING34M12 Sechskantmutter 6

45 212 419 Distanzrohr @42 5x63,5x49,5 2

46 DIN912M5x50 Innensechskantschraube | eingebaut ab 4

47 212653 Halteplaite Teil 81 der 1

48 212654 Distanzhiilse 10 ig. Tafel 12 4



Bildtafel table No. 21



BILDTAFEL NR. 21

DOPPELMESSERMITTELANTRIEB TYP 2665-14

HAUBE HALTEBLECH

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stick  Denomination
.No. Part No. Diman./Remarks  Pieces
2655-14 Doppelmessermittelantrieb 1
{best. aus Bildtafeln
21-25)
2 011935 DIN9B&MS Sicherungsmutter 2
3 00022413 Gummipuffer 2
4 00027313 Haube 1
6 010046 DIN125-10,5 Scheibe 1
7 00027289 Kappe 1
8 011685 DINS85M10 Sechskantmutter selbsts. 1
9 06200255 Lager 2201 E-2RS&1 1
10 00027578 Haubenlager 1
11 010158  DIN472-32x1.2 Sicherungsring 1
12 011520 DINS33M8x35 Sechskantschraube 2
13 00027579 Halter 1
14 011579 DINg34M8 Sachskantmutter 2
‘15 063807 25 Werkzeugtasche 1
16 0100683  DIN137B8 Federscheibe 2
17 (010044 DIN125-8,4 Scheibe 2



Bildtafel table No. 22



BILDTAFEL NR. 22

DOPPELMESSERMITTELANTRIEB TYP 2665-14

ANSCHLUSSFLANSCH
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stuck  Denomination
[i{.No. Part No. Dimen./Remarks  Pieces
1 00027580 AnschluBflansch 1
2 00027576 Winkel 1
3 00025638 Halter 1
4 00000203 Zugfeder 1
5 000256 39 Bugel 1
6 011593 DINS34M14 Sechskantmutter 1
7 (10053 DIN126-14 Scheibe 1
8 06110119 DINS31M14x100 Sechskantschraube 1
9 010461 DIN71412AMB8x1 Kegelschmiernippel 1
10 011935 DINS85M8 Sechskantmutter selbsts. 2
11 010044 DIN125-8,4 Scheibe 2
12 011511 DINO33M&x20 Sechskantschraube 2
13 010046 DIN125-10,5 Scheibe 2
14 011527 DINSG33M10x25 Sechskantschraube 2
15 011579 DING34M8 Sechskantmutter 2
16 011171 DIN931M8x40 Sechskantschraube 1
17 208225 2865 275 00 08 Schaltmuffe 1
18 013673 000 992 16 02 Druckfeder @26,2x2,8x106 1
19 212 4837 Zsh. Antriebsweile 1
20 212649 Zsb. Zwischenfiasch i
21 011590 DING34M12 Sechskantmutter 2
22 010057 DINt27A12 Federring 2
23 011545 DINS33M12x45 Sechskantschraube 2



Bildtafel table No. 23



BILDTAFEL NR. 23
DOPPELMESSERMITTELANTRIER TYP 2665-14

GETRIEBE
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick  Denocmination
Il.LNo. Part No. Dimen./Remarks  Pieces
1 011866  DIN912M8x25 Innensechskantschraube 6
2 010083 DIN137B8 Federscheibe 8
3 00023195 Deckel 1
4 010255  DIN625-6010 Rillenkugellager J50x80x16 1
5 000048 90 Stopfen 1
6 06220139 Wellendichtring 225x262x8 1
7 010141 DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1
8 000231 91 Gehause 1
9 06100039 Sicherungsschraube 4
10 010267  DIN625-6208 Rillenkugeliager (B30xLD62x18 1
11 00023188 Blichse 1
12 000227 51 Kegelradwelle 1
13 010164  DIN472J82 Sicherungsring 2
14 010146 DIN471-35x%1,5 Sicherungswelte 1
15 000231 99 Schelbe @52x61,8x2 1

16 00027577 Leiste 1



Bildtafel table No. 24



BILDTAFEL NR. 24
DOPPELMESSERMITTELANTRIEB TYP 2665-14

GETRIEBE
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stick  Denomination
Hi.No. Part No. BGimen./Remarks  Pieces
1 011168  DIN933M8x25 Sechskantschraube 6
2 010063 DIN137B8 Federscheibe 8
3 010606 DIN1481-8x24 Spannhillse 2
4 063704 01 VerschiuBdeckal 1
5 063860083 Stutzen 1
6 023616  DIN7603A17x21CU Dichtring 1
7 000227 49 Kegelrad 1
8 00023182 Zsh. Schwinge 2
fbest. aus Teilen 13 u. 16)
9 00027192 Deckel 1
10 06200043 Rillenkugellager 1
11 00023189 Ring 1
12 03023190 Scheibe 1
13 000231 81 Schwinge 2
14 062 10065 Nadelhiilse 2
15 00023198 Exzenterwelle 1
18 062 500 36 Lager [022x225x20 2
17 00023183 Scheibe 2



Bildtafel table No. 25



BILDTAFEL NR. 25

DOPPELMESSERMITTELANTRIEB TYP 2665-14

GETRIERBE
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick  Denomination
t.No. Part No. Dimen./Remarks  Pieces
1 000227 50 Bolzen 1
2 00023194 Schingarm oben 1
3 00023188 Scheiba 1
4 011180  DINS31M10x80 Sechskantschraube 1
5 010046 DIN125-10,5 Scheibe 4
8 011527  DIN933M10x25 Sechskantschraube 2
7 06220082 Radialdichtung B60x285x10/8 1
8 010290 DIN625-16012 Rillenkugellager B60x295x11 1
9 011877 DINS31M10x70 Sechskantschraube 1
10 010267  DING25-6206 Ritlenkugellager D30x62x16 1
i1 011585  DIN834M10 Sechskantmutter 1
12 010251 DING25-6007 Rillenkugellager D35x1062x14 1
13 010139 DIN471-22x1,2 Sicherungsring 2
14 00023196 Schwinge 1
15 0023184 Bolzen 2
156 00023197 Schwinge 1
17 00023187 Scheibe 1
18 00023193 Schwingarm unten 1
19 011990 DIN3760-35x47x7 Radialdichiung 1
20 06210060 Nadelkéfig 1



53

4 =1 28-1'0 oj—-l—-}-ﬂ 0 o]
/ 37——@ —30
5 0 of

000 QQO0 OCDOD DO O O &)

g 3 S ] ] §
.:oﬁfg =
A Y ' N
o é
4
]

JAVAWAVAVAVAVAVAVAVAVAVAS /\/\/\/\

P '— 24— 2 —2
000 |:.:I i:i:i 000 DOO0
o oo 7 )
o 0
A
A=AARARAAE. FAARAA
000 |lollo oollooalloo o[ e olo] lofo T o Jo o ofin o offo] (ofie o of] ooo
(ool R 6Ol
0.0 O O o)

Q00 o |00 Q|0 OGO O Q oo
o I L '
O "
olo o0 ©Q Q [o Ko} 0O 0 o Q 00

O—3 50 47 49| | st
0O—33 e [ L4

8 —o o=
s #8—0 o
ENCH g I g
20 15 13 T—o 'i‘ — 3 49 [B0°5—46
b
16— ?[:I
17

Getr. Halder GrbH ‘,*.;ﬂ;q
Maschinenfabrik
Postfach 1555 « Tel.: 966-0

72545 Wetzinges

Bildtafel table No. 37




BILDTAFEL NR. 37
DOPPELMESSERBALKEN TYP 2665-35/-35
120 cm/140 cm

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stlick  Denomination
lll.No. Part No. Dimen./Remarks  Pieces
120 140
2665-35 DOPPELMESSERBALKEN 120 ¢cm : 1-
{best. aus Teilen der
Tafel 37)
2665-36 DOPPELMESSERBALKEN 140 cm -1
(best. aus Teilen der
Tafel 37)
262 0420 MAHMESSER KPL, 120 cm 1-

(best. aus den Teilen
1-4)

2682 0430 MAHMESSER KPL. 140 cm -1
(best. aus den Teilen
1-4)
1 3231870 DIN661-6x186 Senkniet 20
2 3441020 Messerklinge 14 18
3 267 1070 Messerklinge mit Zapfen 44
4 3551090 Messerrlickan 126 cm 1 -
3551100 Messerriickan 140 cm -1
065 0550 UNTERMESSER KPL, -~ 126 cm 1-

{best. aus den Teilen
1-11)

265 0560 UNTERMESSER KPL., 140 cm -1
(best. aus den Teilen
1-11)

5 013452 DiNG61-6x20 Senkniet n. B
6 3231840 DING61-6x23 Senkniet n. B.
7 3630480 Platte 44
8 5650310 Sicherungsscheibe S8 n. B.
9 011 507 DING33M8x10 Sechskantschraube 88
10 3320130 Fuhrungsleiste 4 4
11 200 0340 AnschluBplatte 11
220 0260 Zsh. Grundplatte 126 cm 1-
S S - (best. aus Teilen 12-39) . . S o

220 0270 Zsb. Grundplatte 140 cm -1

(best. aus Teilen 12-38)

12 3111310 Balkenrlicken 126 cm 1-
311 1320 Balkenrlicken 140 cm -1

13 267 1330 Schwinghebel! 4 4
14 3241350 Mitnehmerhlilse 4 4
15 38352370 Halter 4 4
16 011520 DING33M8x35 Sechskantschraube 44
17 011579 DIN934M8 Sechskantnmutter 44
18 330 1120 Federplatte 4 4
19 365 0040 . Biigel 4 4
20 366 0060 Rohr 44
21 011514 DIN933MBx25 Sechskantschraube 88
22 2381150 Gleitkufe 45
23 2381160 . Gleitkuie 1 -
24 3322880 Reibeplatte 55
25 011513 DIN933MBx22 Sechskantschraube 88
26 011 507 DIN933M8x10 Sechskantschraube 55



BILDTAFEL NR. 37
DOPPELMESSERBALKEN TYP 2665-35/-36
120 cm/140 cm

Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung Abm./Bemerk. Stiick  Denomination
liLNo. Part No. Dimen./Remarks  Pieces
120 140
27 011509  DIN933M8x16 Sechskantschraube 6 6
28 2470720 Messerkopf oben i1
28 2470730 Messerkopt unten 11
30 5370550 ‘ Sicherungsmutter ‘ BM8x1 2 2
31 367 1130 Ring 22
32 3672310 Dichtring 22
33 566 0440 Sprengring 22
34 3230750 Bolzen 22
35 5570010 - Schmiernippel HMBx1 22
36 5700630 Spannhilse 8x12 4 4
37 012944  DIN128AS Federring 44
38 013484  DIN933M8x18 Sechskantschraube 22
38 011509  DIN933M8x16 Sechskantschraube 22
238 M70 Zsh. Lauisohle kpl. 22
{hest. aus Teilen 45-52)
45 341 0090 Laufsohle 22
: 46 3410890 Laufsohlenhalter 22
47 010 044 DIN125-8,4 Scheibe 44
' 48 011140 DIN127A8 Federring 44
49 5650310 Sicherungsscheibe 4 4
50 011579  DIN8934M8 : Sechskantnmutter 4 4
51 011514  DIN933M8x25 Sechskantschraube 44 ;
52 010226  DIN603M8x30 Flachrundschraube 44 |
|
53 9250120 PVC-Schutzleiste 120cm 1-
925 0150 _ PVC-Schutzleiste 140cm -1 f






